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  گروه خبر // مدیر روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان گفت: عروسک های »دادا و 
کاکا«؛ نماد فرزندآوری و جوانی جمعیت در هرمزگان، 
امروز به مناسبت عید سعید مبعث با حضور رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و مسئولان استانی 

رونمایی می شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ رویا جهانگیری، مدیر 
روابط عمومی و رئیس کمیته رسانه قرارگاه جوانی 
جمعیت دانشگاه علوم پزشکی استان افزود: این 
عروسک ها با هدف ترویج فرزندآوری، دوری از 
تک فرزندی، تأثیرگذاری بر مخاطبان کودک و نوجوان 
و مطالبه آن ها از پدر و مادر برای داشتن دادا )خواهر( 
و کاکا )برادر(، ازسوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 

طراحی و ساخته شده است و مقرر است با حضور 
در جشن های دهه فجر خانواده ها را نسبت به داشتن 

فرزند بیشتر ترغیب کند. وی تاکید کرد: باتوجه به 
اهمیت افزایش جمعیت که از مسائل حیاتی کشور 
است، لازم است که در این زمینه فرهنگ سازی 
 بیشتری صورت بگیرد؛ در این راستا دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان عروسک های دادا و کاکا را 
طراحی کرده است. رویا جهانگیری اظهار کرد: در 
نظر داریم که در مراحل بعدی با استفاده از نمادهای 
جوانی جمعیت، شخصیت های نمایشی و کارتونی 
درجهت تاثیرگذاری بیشتر تولید و منتشر کنیم.   وی 
افزود: کودکان می توانند در جشن های مختلف با این 
عروسک ها عکس بگیرند و آن ها را نقاشی کنند 
 و با ارسال عکس ها و نقاشی های خود در پویش 

»دادا و کاکا« شرکت کنند.

در جشن عید مبعث ؛

عروسک های »داد و کاکا«
 به عنوان نماد فرهنگی جوانی جمعیت در هرمزگان رونمایی می شود 

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

رمز ماندگاری انقلاب 
اسلامی عدم فاصله گرفتن 
از آرمان های انقلاب است

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

جوانان نقش بسزایی 
در  مشارکت حداکثري 

در انتخابات دارند

خیمه های معرفت در بقاع 
متبرکه هرمزگان برپا شد

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی 
استانداری هرمزگان تاکید کرد

 ضرورت تامین زیرساخت  های لازم 
برای خدمات دهی به گردشگران

بازدید مدیریت ایمنی، بهداشت 
و محیط زیست ایمیدرو از 

منطقه ویژه اقتصادی پارسیان

مثبت اندیشی سمی 
اعتقادی مخرب 

صفحه 8 را بخوانید

گروه خبر // با حضور مهدی باوقار 
زعیمی مدیرکل نوسازی مدارس استان، 
شهرستان  پرورش  و  آموزش  مدیر 
اندیش  نیک  پیرایش خیر   ، بندرلنگه 
شهرستان  مسئولین  از  وجمعی 
بندرلنگه مدرسه 6 کلاسه روستای 
 مهرگان در شهرستان بندرلنگه به 

بهره برداری رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ باوقار در این 
مراسم اظهار کرد: مدرسه 6 کلاسه روستای 
مهرگان در شهرستان بندرلنگه توسط اداره 
کل نوسازی مدارس هرمزگان و با مشارکت 
خیر با اعتباری بالغ بر90میلیارد ریال 
احداث شده است.وی با اشاره به اینکه این 
مدرسه 6 کلاسه با زیربنایی بالغ بر 467 
متر مربع احداث شده است، خاطرنشان 
ساخت: با بهره برداری از این مدرسه تعداد 

150دانش آموز از فضای آموزشی ایمن و 
استاندارد در شهرستان بندرلنگه برخوردار 
شدند.این مسئول همچنین به رشد 5 برابری 
اعتبار مصوب سفر دور دوم رئیس جمهور 
در حوزه مدرسه سازی اشاره کرد و افزود: 
رقمی افزون بر 1900 میلیارد تومان اعتبار 

برای مدرسه سازی در هرمزگان در سفر 
دور دوم رئیس جمهور تصویب شد که 
این اعتبارات شامل تکمیل طرح ها، توسعه 
و نوسازی فضاهای آموزشی و پرورشی، 
تجهیزات مدارس و هنرستان ها می شود.به 
گفته باوقار، 400 میلیارد تومان مصوب دور 

اول سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان 
در حوزه مدرسه سازی بود که در سفر دوم 
1900 میلیارد اعتبار برای مدرسه سازی در 
هرمزگان تصویب شد.وی در بخش دیگری 
از سخنانش به سرانه فضای آموزشی در 
کشور که 5/2 بوده و در استان 4/8 مترمربع 
می باشد، اشاره کرد و افزود: از ابتدای دولت 
سیزدهم در استان هرمزگان416 پروژه در 
قالب 1500 کلاس درس احداث شده است 
و200 پروژه در قالب 800 کلاس درس 
مربوطه به بسته سفر رئیس محترم جمهور 
بود که با تحویل این کلاسهای درس در 
این سفر سرانه فضای آموزشی در استان به 
5 مترمربع افزایش یافت .گفتنی است؛ این 
مدرسه در قالب شش کلاس درس، فضای 
 اداری،پرورشی و بهداشتی و سرایداری 

می باشد.

با حضور مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان انجام شد 

بهره برداری از مدرسه6 کلاسه مهرگان در بندرلنگه

8 یادداشت

نسخه بافت فرسوده 
را زودتر بپیچید 

2 سرمقاله
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گروه خبر // مدیر کل بورس و اعزام دانشجویان 
توزیع  بورس های دانشجویی در جهت  گفت: 
 مناسب داوطلبان کنکور در رشته های تحصیلی و 
تامین نیروی انسانی توانمند در حوزه های مختلف 
ایجاد شده اند که صنایع و اتاق بازرگانی در هرمزگان 
نیز می توانند از این  فرصت استفاده کنند تا نیروی 

انسانی متخصص مورد نیازشان را تامین کنند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر محمد محمدی 
مسعودی مدیر کل بورس و اعزام دانشجویان سازمان 
امور دانشجویان در جلسه ای با حضور رئیس و اعضای 
 هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی هرمزگان و روسای 
دانشگاه ها و جهاددانشگاهی استان که در اتاق بازرگانی 
هرمزگان برگزار شد، به تشریح ضرورت بورس 
دانشجویان جهت استفاده در صنایع وبنگاه های اقتصادی 
 پرداخت.دکتر مسعودی با بیان اینکه یکی از اهداف وزارت 
 علوم توزیع مناسب داوطلبان در رشته های تحصیلی و تامین 
نیروی انسانی توانمند در حوزه های مختلف است؛ تصریح 
کرد: ما به اندازه کافی دانشجویان مستعد و فضای کافی 
برای تحصیل دانشجویان داریم و می توانیم دانشجویانی 
را تربیت کنیم که در حوزه  های گوناگون بتوانند مثمرثمر 
واقع شوند و سبب ارتقاء جامعه  باشند.مدیر کل بورس و 
اعزام دانشجویان اظهار کرد: یکی از مسائل مهم سال های 
آتی کشور عدم توازن داوطلبان کنکور سراسری متناسب 
با رشته های تحصیلی است. در حال حاضر بخش 
 اعظمی از دانشجویان ما به سمت رشته های پزشکی و 
دندان پزشکی و داروسازی می روند، به طوری که 

در سال گذشته 580 هزارنفر از کنکوری ها، داوطلبان 
تجربی بودند و عملا سایر رشته های تحصیلی مغفول 
 مانده اند و به عنوان مثال  تعداد داوطلبان متقاضی 
رشته های گروه آزمایشی ریاضی فیزیک در حال کاهش 
 است  و در سال های آینده ما در کشور خود با مشکل کمبود 
نیروی انسانی کارآمد در حوزه های مختلف مواجه خواهیم 
شد.وی اظهار کرد: این تمایل دانشجویان به رشته پزشکی 
 از یک سو و عدم توان پاسخ به انبوه داوطلبان این رشته در 
 دانشگاه های کشور از سویی دیگر منجر به خروج از کشور 
دانش آموزان برای تحصیل خواهد شد که متاسفانه در 
بسیاری از موارد به تحصیل در دانشگاه های نامعتبر 
می انجامد و تبعات زیادی برای داوطلب و خانواده ایشان 
ایجاد می کند. مسعودی بیان کرد: ما دو سال است که در 
خصوص موضوع بورس های دانشجوی پژوهش کرده ایم 
تا بتوانیم از طریق بورس دانشجویی جذابیت هایی را ایجاد 
کنیم تا داوطلبین کنکور سراسری به سمت رشته هایی 
بروند که صنایع و شرکت های ما به آن نیازمند هستند.مدیر 
کل بورس و اعزام دانشجویان تصریح کرد: رکن اصلی هر 
شرکت تولیدی یا صنعتی نیروی انسانی است و صاحبان 
صنایع اگر بخواهند از نیروی جوان متخصص و ماهر 
استفاده کنند، می توانند خود مسئولیت تربیت این افراد را 
با همکاری دانشگاه ها بر عهده داشته باشند که یک شرایط 
ویژه بی سابقه است.وی ادامه داد: بر این اساس ما در اداره 
کل بورس و اعزام دانشجویان سامانه یکپارچه بورس های 
دانشجویی را با عنوان سیب دانشجویی طراحی کرده ایم 
تا صاحبان صنایع بتوانند به آن مراجعه کرده و بورس 

مورد نظر خود را انتخاب کنند و از طریق آن به بورس 
دانشجویان و تربیت آن ها بر اساس نیاز خود بپردازند.

مدیر کل بورس و اعزام دانشجویان در خصوص انواع 
بورس ها گفت: از جمله بورس های ارائه شده می توانیم 
به بورس دانش، بنگاه اقتصادی، وطن، صنعت و مشاغل، 
فرصت های کوتاه مدت خارج از کشور اشاره کنیم.وی 
در خصوص بورس صنعت و مشاغل گفت: در این نوع 
 بورس ،امنیت شغلی، امید وانگیزه برای دانشجو ایجاد 
می شود .طبق این بورس به صنایع این امکان داده شده 
است که دروس اختیاری دانشجویان را نیز بتوانند بر اساس 
نیاز خود از لیست دروس اختیاری آن رشته انتخاب کنند.

دکتر مسعودی خاطر نشان ساخت: از دیگر مزیت های 
بورس های جدید این است که دانشجویان می توانند واحد 
کار آموزی و کارورزی خود را در همان شرکت صنعتی 
بورس کننده بگذرانند و یک روز در هفته را دانشجویان 
لیسانس، دو روز در هفته دانشجویان فوق لیسانس و سه 
روز در هفته نیز دانشجویان دکتری نیز در همان شرکت 
صنعتی مشغول به  کار شوند.وی گفت: صنایع مشهد ۳2 
هزار تکنیسین برای خودشان بورس کردند.شرکت سایپا 
هم هزار نفر را بورس کرده است.دکتر مسعودی افزود: 
بورس دیگری با نام بورس بنگاه اقتصادی نیز طراحی 
شده که شرط شغلی ندارد، اما هدف از این بورس رفع 
مسائل و مشکلات بنگاه های اقتصادی است. شرکت ها 
می توانند از این طریق مسئله های فناورانه خود را به 
کمک  دانشجویان تحصیلات تکمیلی حل و فصل کنند 
و دانشجو نیز برای انجام این پروژه بورس دریافت کند 
و تمام وقت و بدون دغدغه به حل مسئله بپردازد. وی 
گفت: در بورس ابرار نیز خیرین از دانشجویان مستعد و 
برتر حمایت و کمک می کنند.مسعودی گفت : در بورس 
وطن که اتاق بازرگانی نیز می تواند اجرا کند، هدفش 
تربیت نیروی متخصص در کشورهای دیگر با هدف توسعه 
روابط علمی، اقتصادی ، فرهنگی، اجتماعی با آن کشورها 
در مقاطع دکتری و کارشناسی ارشد است . بورسیه های 
این حوزه می توانند در شناسایی فرصت های اقتصادی،  
ارتباط موثر با بازارهای کشورهای مقصد و استفاده از 
آن ها بخصوص برای بنگاه های اقتصادی و...و یا افزایش 

ارتباطات فرهنگی ، اجتماعی مفید باشند.

مدیر کل بورس و اعزام دانشجویان :

اتاق بازرگانی و صنایع دانشجویان
 را برای تامین نیروی متخصص شان بورسیه کنند

2

2

2

2

8

در بازدید مسئولان از یک پروژه درمانی مطرح شد
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 مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان 
با اعلام هشدار سطح نارنجی دریایی:

 ارتفاع موج به دو متر خواهد رسید
  گروه خبر // مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان از 
صدور هشدار سطح نارنجی دریایی خبر داد و گفت: بر اثر این مخاطره 
ارتفاع موج در برخی نواحی ساحلی استان به 2 متر خواهد رسید. 
به گزارش خبرنگار دریا ، مهرداد حسن زاده مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری هرمزگان  بر اساس خروجی نقشه ها و مدل های هواشناسی 
اظهارداشت: سازمان هواشناسی برای روزهای آینده شرایط ناپایدار 
دریایی پیش بینی کرده است.وی ورود این سامانه و ناپایداری دریایی 
 در استان را از سه شنبه اعلام کرد و گفت: این سامانه سبب وزش 
 باد شدید و مواج شدن دریا از سه شنبه  تا اواخر وقت چهارشنبه

 18 بهمن خواهدشد و حوالی ظهر چهارشنبه شاهد شدت  وزش باد 
جنوب غربی، شمال غربی نزدیک به 50 کیلومتر بر ساعت )محدوده 28 
نات( و افزایش ارتفاع موج تا 200 سانتی متر )7 پا( در خلیج فارس، 
تنگه هرمز ، دریای عمان خواهیم بود همچنین در نواحی ساحلی و دور 
از ساحل بویژه تا ساعات بعد از ظهر و شب ادامه می یابد.حسن زاده در 
خصوص تردد شناورهای سبک و صیادی  با تاکید بر اینکه هشدار داد: 
منطقه اثر این سامانه علاوه بر خلیج فارس و تنگه هرمز، دریای عمان، 
سواحل و جزایر نیز خواهد بود که باعث اختلال در ترددهای دریایی 
شناورهای سبک و صیادی، شناورهای مسافربری و کشتی های تجاری 
همچنین امکان پاره شدن تورهای صیادی و آسیب به قفس های پرورش 
ماهی وجود دارد. وی به صیادان، دریانوردان و آبزی پروران، مردم بویژه 
گردشگران توصیه کرد از تردد شناورهای سبک و فعالیت های تفریحی و 
شنا در جزایر کیش، لاوان، سیری، ابوموسی، قشم، هرمز، لارک، هنگام ، 
سیریک و جاسک در مدت اعلام شده اجتناب کنند و تمهیدات لازم را 
برای جلوگیری از آسیب های احتمالی بیاندیشند.مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری هرمزگان همچنین از آماده باش کامل اعضای ستاد پیشگیری، 
هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان و شهرستان ها به 
منظور فراهم کردن تمهیدات لازم از جمله اطلاع رسانی و هشدار به موقع 

از طریق رسانه های مختلف محلی خبرداد.

خیمه های معرفت در بقاع متبرکه هرمزگان برپا شد
  گروه خبر //  معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امورخیریه هرمزگان 
گفت: این اداره کل به مناسبت دهه فجر برنامه های مختلفی را در دست 
اجرا دارد که یکی از آن ها برپایی خیمه های معرفت با حضور مبلغان 
دعوت شده از قم است. حجت الاسلام مصطفی آزادی افزود: در 
خیمه های معرفت به مباحث مختلفی مانند بیان دستاوردهای نظام، جهاد 
تبیین، گفتمان انقلاب اسلامی، اهمیت انتخابات و مشارکت حداکثری 
مردم پرداخته می شود.وی ادامه داد: آستان مقدس امامزادگان و بقاع 
شاخص استان، متناسب با این ایام برنامه های دیگری نیز در دستورکار 
دارند که از جمله آن ها می توان به آذین بندی، فضاسازی و غبارروبی 
گلزار شهدای مدفون در امامزادگان اشاره کرد.معاون اداره کل اوقاف 
هرمزگان یادآور شد: برگزاری محفل انس با قرآن کریم و مراسم جشن 
امید و اقتدار در امامزاده سید مظفر )علیه السلام( بندرعباس همزمان 
با سالروز ورود امام خمینی)ره( به ایران از دیگر برنامه های اجرا شده 
 است.به گزارش ایرنا ؛ وی، اجرای طرح »قرار دوازدهم« در ابتدای 
ایام الله دهه فجر و توزیع بیش از 2۳0 بسته معیشتی بین خانواده های 
کم برخوردار توسط متولیان هفت امامزاده را از دیگر برنامه های اداره کل 

اوقاف و امورخیریه هرمزگان اعلام کرد.

موضوع محلات و بافت فرسوده در سفر رئیس جمهور 
به هرمزگان  نیز مطرح شد و رئیس دولت سیزدهم 
 دستوراتی را در این حوزه صادر کردند که بایستی سریعتر 
اجرایی گردد. متاسفانه به حوزه محلات حاشیه ای 
وساکنان بافت های فرسوده در استان در دولت های 
مختلف چندان توجهی نشده است و شهرداری ها  هم 
به تنهایی نمی توانند این مناطق را ساماندهی کنند. 
 در سال های پایانی دولت قبل حتی دولت و وزارت 
راه وشهرسازی، محله چاهستانی های بندرعباس را در 
قالب طرح بازآفرینی شهری بصورت پایلوت کشوری قرار 
دادند تا چهارمعبر در این محله بازگشایی شود که هنوز 
ادامه دارد و چهارمعبر تکمیل نشده اند. بازگشایی معابر 
 در محلات بسیار هزینه بر است و شهرداری ها به تنهایی 
نمی توانند معابر زیادی را در محلات بازگشایی نماید و 
این روند بسیار کند است و به همین دلیل بارها پیشنهاد 
دادیم که بنگاه های اقتصادی و صنایع در راستای ایفای 
نقش مسئولیت های اجتماعی شان در بازگشایی معابر 
مشارکت کنند و این معابر به نام صنایع مشارکت کننده 
نامگذاری شوند تا ساکنان این مناطق اثرات مثبت این 
صنایع را در شهرشان شاهد باشند و سهم شان از این صنایع 
فقط آلودگی، بیماری ، ترافیک ، گرانی مسکن و... نباشد.
از طرفی دیگر ۳50 هکتار الحاقی سال های گذشته در 
بندرعباس را برای واگذاری به ساکنان این مناطق بایستی 
اختصاص دهند تا در انتقال ساکنان و بازگشایی معابر 
تسریع شود.موضوع دیگر صدور اسنادمالکیت در محلات 
است که از اواخر سال گذشته به خانه هایی که از سال 94 
در اراضی دولتی ساخته شده اند ، سند داده می شود و تا 
200متر با نرخ منطقه ای و بیش از آن با نرخ کارشناسی 
سند صادر می شود و هدف دولت صدور سند برای این 
املاک قدیمی، فرسوده و غیراستاندارد است تا مالکان شان 
بتوانند با استفاده از تسهیلات احیای بافت فرسوده نسبت 
به بازسازی املاک شان اقدام کنند. اما در برخی از محلات 
که گفته می شود، اراضی متعلق به شهرداری است و به 
همین دلیل با تصویب شورای شهر، قیمت صدور سند چند 
برابر املاک در اراضی دولتی است وبسیاری از ساکنان 
در این سال ها نتوانسته اند سند املاک شان را بگیرند و 
ضرورت دارد دولت و شهرداری با تهاتر اراضی و...مشکل 
سنددار شدن املاک این مناطق با نرخ دولتی را حل کنند 
تا ساکنان این محلات نیز بتوانند برای املاک شان سند 
بگیرند و ضرورت دارد استاندار هرمزگان براساس دستور 
رئیس جمهور برای رفع مشکلات این مناطق  و جهت 
رفع مشکل صدور سند در این مناطق اقدام عاجلی را 
انجام دهند تا محلاتی که اراضی آنها متعلق به شهرداری 
است، ساکنانش بتوانند با نرخ دولتی برای املاک شان 
سند بگیرند.از طرفی دیگر بایستی کمبود اماکن آموزشی، 
تفریحی، ورزشی، فرهنگی،و...در این مناطق برطرف شود 
و بازگشایی معابر نیز باجدیت مورد توجه قرار گیرد تا 
ارتقای امنیت وخدماترسانی را به همراه داشته باشد.
رئیس جمهورنیز هفته گذشته در سفر به استان با تاکید 
بر ضرورت بازنگری در اقدامات انجام شده از سوی 
مدیران استانی با هدف کاستن از فاصله وضع موجود با 
وضع مطلوب تاکید کرد: قطعا می توان با اتکای به خدای 
متعال و ظرفیت های عظیم موجود گام های بزرگی برای 
ایجاد تحول در کشور برداشت.وی تصریح کرد: نباید حل 
مسائل زمان بر و طولانی شود، چرا که موجب ناامیدی 
مردم خواهد شد و اساساً حفظ سرمایه اجتماعی در گرو 
امیدافزایی در جامعه با کار و تلاش مستمر است و این 
هدف به صرف سخنرانی کردن محقق نخواهد شد.رئیسی 
نکته مهم دیگر را رعایت عدالت در توزیع امکانات دانست 
و گفت: ما هم باید خودمان عادل باشیم و هم در رفتار 
شخصی عدالت را رعایت کنیم. باید عادلانه بیاندیشیم و 
عادلانه عمل کنیم، ممکن است اجرای عدالت عده اندکی 
را ناراحت و عصبانی کند، اما توصیه امیرالمؤمنین به ما 
این است که عدالت را اجرا کنیم، ولو آنکه عده معدودی 
از آن گریزان باشند ،ولی به خواست عامه مردم عمل شود 
و عموم مردم به خواست شان برسند؛ نکته محوری ایجاد 

امید و افزایش سرمایه اجتماعی است.
  علی زارعی

نسخه بافت فرسوده را زودتر بپیچید 

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

جوانان نقش بسزایی در  مشارکت 
حداکثري در انتخابات دارند

گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: 
جوانان به عنوان یک قشر اثر گذار 
جامعه نقش بسزایی در برگزاری 
و مشارکت حداکثري  انتخابات در 

اسفندماه دارند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ احسان 
کامرانی در هفتمین جلسه ستاد 
ساماندهی امور جوانان استان، با تبریک 
فرارسیدن دهه فرخنده فجر، عنوان کرد: 
 پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری معمار 
ایران حضرت  اسلامی  انقلاب   کبیر 
امام خمینی )ره( دستاوردهای مهم آن 
استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی ایران 
با پشتوانه حمایت های بی نظیر مردمی 
بود.وی افزود: انقلاب شکوهمند اسلامی 
 ایران به رهبری حضرت امام دست 
چپاول گران به ویژه استکبار جهانی را از 
غارت ثروت های کشور کوتاه کرد.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، تصریح کرد: انقلاب اسلامی 
ایران در سال 57 رخداد بی نظیری در 
سطح جهان بود و موجب خوشحالی 
شد.کامرانی،  جهان  آزادگان  تمامی 
خاطرنشان کرد: با وقوع انقلاب بزرگ 
اسلامی ایران مسیر پیشرفت ایران 
اسلامی دچار تحولات بزرگی شد و 
انقلاب با اتکا به توانمندی های داخلی 
به دستاوردهای بی نظیری همراه بود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان اظهار داشت: نوجوان 
و جوانان در پیروزی انقلاب اسلامی 
و کوتاه شدن دست غارتگر دشمنان 
 از منابع کشور نقش بسزایی داشتند.
وی در همین خصوص، افزود: انتقال 
ارزش ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی 
به نسل نوجوان و جوان جامعه از اهمیت 

بسزایی برخوردار است.کامرانی، تصریح 
کرد: نوجوانان و جوانان نقش بسزایی 
در ایجاد روحیه امید و نشاط در جامعه 
دارند و ضروری است کلیه جشنواره های 
مرتبط با جوانان به ویژه جشنواره جوان 
برتر ایران زمین در هرمزگان باشکوه 
خاصی برگزار گردد.معاون سیاسی، 
استانداری هرمزگان،  امنیتی و اجتماعی 
با اشاره به در پیش بودن دو انتخابات 
خاطرنشان کرد: جوانان به عنوان یک 
قشر اثر گذار ،جایگاه مهمی در برگزاری 
انتخاباتی باشکوه در اسفندماه دارند.وی 
تصریح کرد: انتخابات یک تکلیف بزرگ 
برای همه جهت برگزاری پرشور آن است 
و ضروری است با جدیت تمام در این 
حوزه ورود کنیم.کامرانی، گفت: دشمنان 
تمام توان خود به ویژه با جنگ رسانه ای 
جهت کم رنگ کردن انتخابات و دلسرد 
کردن مردم برای عدم شرکت در آن بسیج 
کرده اند که در مقابل آن با برنامه مشخص 
باید وارد شد و آن را خنثی کرد.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
پرشور  انتخابات  اظهارداشت:  هرمزگان، 
زمینه ساز تشکیل مجلسی قوی، تقویت 
 انسجام ملی، خنثی کننده توطئه ها و 
فشار های دشمنان و تسریع در توسعه 
کشور ودر نهایت ایران قویتر است.وی 
تصریح کرد: بسیاری از مشکلاتی که در 
شرایط کنونی به ویژه مشکلات اقتصادی 
کشور با آن مواجه است می توان با 
باشکوه و تشکیل  انتخاباتی  برگزاری 
مجلسی قوی و با برنامه در مسیر رفع آنها 
با برنامه ریزی مناسب و پشتوانه مردمی 
اقدام کرد.کامرانی، خاطرنشان کرد: در 
استان هرمزگان در طی دو سال اخیر از 
سوی دولت مردمی سیزدهم گام های 
بزرگ برای رشد ، توسعه و پیشرفت آن 
برداشته شده است و روند توسعه استان 
با مصوبات دور دوم سفر شتاب بیشتري 
خواهد گرفت.معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: کلیه 
دستگاه های اجرایی و نهادها همه توان و 
ظرفیت خود را برای برگزاری انتخاباتی 
باشکوه ، رقابتي و منصفانه به ویژه 
ترغیب مردم برای مشارکت حداکثري در 

هرمزگان بسیج کنند.

 

سرمقاله

 گروه خبر // حجت الاسلام والمسلمین 
محمد عبادی زاده ضمن بیان تسلیت شهادت امام 
موسی کاظم )ع(، با ذکر این نکته که انقلاب های 
مختلفی در تاریخ به وقوع پیوسته است، اظهار 
کرد: انقلاب فرانسه، انقلاب اکتبر روسیه و  
انقلاب مردم الجزایر از جمله انقلاب های رخ داده 
در جهان است که به اندازه انگشتان دست هم 
دوام نیاورده اند و از آرمان ها و ارزش های انقلاب 
خود فاصله گرفته اند و تنها نامی به عنوان یک 

جریان انقلابی از آن ها نام برده می شود.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی عنوان کرد: الجزایر 
به عنوان یک کشور مسلمان حدود یک میلیون نفر 
شهید داد یعنی بسیار بیشتر از انقلاب اسلامی شهید 
داده اند اما با انقلاب اسلامی تفاوت های زیادی دارد 
و نتوانست دوام و قوام داشته باشد. باید بررسی کرد 
چرا انقلاب اسلامی در تاریخ ماندگار شده است و 
بسیاری از انقلاب های جهان در این مهم ناموفق 
بوده اند.وی عنوان کرد: رمز ماندگاری انقلاب 
اسلامی این بود که مردم با آرمان های خود قهر 
نکردند. بسیاری از انقلاب ها از آرمان های خود 
فاصله گرفتند اما ملت ایران به اندازه روزهای 
آغازین انقلاب اسلامی دارای روحیه انقلابی 
هستند که این مهم در سالگرد شهادت حاج قاسم 

سلیمانی و 9 دی ماه سال 88 و 22 بهمن هر ساله 
جلوه گر است .نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، 
تصریح کرد: امروز در آستانه ساخت یک تمدن 
نوین اسلامی هستیم  باید آگاه بود که ایجاد یک 
تمدن بسیار دشوارتر از انجام یک انقلاب است.
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، با اشاره به 
فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص صدور 
انقلاب اسلامی به جهان، خاطرنشان کرد: صدور 
انقلاب اسلامی با اشغالگری محقق نمی شود بلکه پیام 
معنوی انقلاب اسلامی از طریق تصرف دل ها باعث 
گسترش می شود و نه از طریق تصرف سرزمین .
وی، با اشاره به هزینه های هنگفت کشورهای غربی 
در بسیاری از کشورهای جهان سوم و خاورمیانه 
برای اشغالگری و تصرف کشورها، مطرح کرد: 
کشورهای غربی علی رغم اشغال کشورهای مختلف 
نتوانستند که اهداف خود را در این کشورها محقق 
کنند و امروز دچار درماندگی شده اند و نمی دانند 
که با گسترش انقلاب اسلامی چه کنند.امام جمعه 
بندرعباس، با ذکر این نکته که تمدن نوین اسلامی 
تنها با جهان تشیع محقق نمی شود، بیان کرد: جهان 
اسلام با یکپارچگی و اتحاد می توانند عظمت از 
دست رفته جهان اسلام را بازگردانند .حجت الاسلام 
والمسلمین عبادی زاده، رژیم صهیونسیتی را در 

مرحله افول دانست و مطرح کرد: این رژیم غاصب 
در حال انجام آخرین تلاش های خود است و 
در این برهه وظیفه ماست که به گذشته برگردیم 
و آرمان انقلاب اسلامی را مرور کنیم.وی، عنوان 
کرد: دشمن وقتی حریف جبهه مقاومت در میدان 
نمی شود تلاش می کند به خانواده ها و تفکرات نسل 
جوان ایران نفوذ کنند و به بنیان ها و پایه های جامعه 
اسلامی ایران حمله می کند.نماینده ولی فقیه در استان 
هرمزگان، با اشاره به این نکته که دشمن در حال 
وارونه ارائه دادن موضوعات کشور است،  تصریح 
کرد: اینکه مقام معظم رهبری )حفظه الله( به موضوع 
جهاد تبیین تاکید دارند، برای تلاش های دشمن در 
زمینه تحریف تاریخ و وارونه نشان دادن واقعیت ها 
است.حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، با ذکر 
این نکته که در استان هرمزگان پیش از انقلاب 
اسلامی پذیرای پزشکان هندی بودیم، خاطرنشان 
کرد: امروز قدرت انقلاب اسلامی در عرصه های 
علمی به نحوی پیشرفت کرده است که نه تنها نیاز 
داخل کشور بلکه نیاز درمانی کشورهای دیگر را 
نیز تامین می کند.وی، مشکلات کنونی کشور ایران 
را معلول کم کاری برخی از مسئولان گذشته دانست 
و مطرح کرد: مردم همواره با حضور با بصیرت خود 
در عرصه های مختلف، نقشه های دشمن را شناسایی 

می کنند و اجازه نمی دهند دشمنان به اهداف پلید 
خود دست پیدا کنند.امام جمعه بندرعباس، با اشاره 
به توانمندی های جمهوری اسلامی در عرصه های 
مختلف، بیان کرد: متاسفانه به واسطه برخی 
کاستی ها دچار تورم در عرصه اقتصاد هستیم که اگر 
دولت خدمتگزار به صورت جدی به این موضوع 
ورود کند می توان انتظار افزایش رشد اقتصادی 
و کنترل تورم را داشت.حجت الاسلام والمسلمین 
 عبادی زاده، با اشاره به در پیش بودن انتخابات مطرح 
کرد: دشمن با تمام توان رسانه ای خود برای مایوس 
کردن مردم از انتخابات به میدان آمده است و سعی 
دارد که اصل و سلامت انتخابات اسلامی را زیر 

سوال ببرد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

رمز ماندگاری انقلاب اسلامی عدم فاصله گرفتن از آرمان های انقلاب است

بسته های ویژه همراه اول برای دهه فجر
  گروه خبر // نخستین و بزرگترین اپراتور تلفن همراه 
کشور به مناسبت آغاز دهه فجر و در پیش بودن عید مبعث، 

بسته های ویژه »اینترنت و مکالمه« خود را اعلام کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، همراه اول به مناسبت گرامیداشت 
چهل و پنجمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و 
در پیش بودن عید مبعث، بسته های ویژه ترکیبی »مکالمه 
و اینترنت« را به تمامی مشترکان خود ارائه می کند.تمامی 
مشترکان دائمی، اعتباری و انارستان نخستین و بزرگترین 
اپراتور تلفن همراه کشور می توانند از 12 تا 22 بهمن 1402 
نسبت به خرید و فعالسازی این بسته ویژه با تخفیف 60 
درصدی اقدام کنند.بسته ویژه همراه اول به مناسبت ایام دهه 
فجر و عید مبعث شامل »600 دقیقه مکالمه و 10 گیگابایت 
 اینترنت« می شود که به صورت ترکیبی و در قالب یک 
بسته 10 روزه به تمامی مشترکان همراه اول ارائه می شود.

مشترکان دائمی و اعتباری همراه اول می توانند این بسته ویژه 
را با شماره گیری »ستاره 100 ستاره 671 مربع« و با تخفیف 
 به قیمت ۳9 هزار تومان دریافت کنند.مشترکان انارستان نیز 
قادر به خرید و فعالسازی همین بسته به قیمت 27 هزار تومان 
و از طریق شماره گیری »ستاره 100 ستاره 6671 مربع« 

هستند.

گروه خبر // سرپرست معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری 
اماکن رفاهی دارای  هرمزگان گفت: 
زیرساخت های  و  مناسب  شرایط 
لازم جهت خدمت رسانی مطلوب به 
توجه  مورد  گردشگران  و  مسافران 

باشند.
   به گزارش خبرنگار دریا ، دومین 
جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر 
استان ویژه نوروز 140۳ با حضور 
سرپرست معاونت هماهنگی امور 
استانداری هرمزگان، روسای   عمرانی 
 کارگروه های ستاد اجرایی خدمات سفر 
استان و اعضای ستاد مذکور در سالن 
برگزار  استانداری  عمرانی  معاونت 
شد.محمد مرودي در دومین جلسه ستاد 

خدمات سفر نوروزی استان هرمزگان، 
گفت: با توجه به دستورالعمل ها و 
الزاماتی که برای هر دستگاه وجود 
 دارد و جهت هر چه بهتر برگزار شدن 
برنامه های نوروز و همچنین بهترین 
 میزبانی از مسافران نوروزی باید 
برنامه ریزی های لازم انجام گیرد. 
مرودي با اشاره به برگزاری جلسه ستاد 
خدمات سفر این استان گفت: ایمنی و 
حفظ سلامت مسافران نوروزی به 
ویژه در مسیرهای گردشگری و 
جاده ها و همچنین معرفی جاذبه های 
و شهرهای  روستاها  گردشگری 
استان از اولویت های ستاد خدمات 
سفر استان هرمزگان است.وی با بیان 
اینکه ورودی تمام شهرهای استان 

هرمزگان باید روشن شود، گفت: 
براساس آمارهای ارائه شده بسیاری 
از حوادث جاده ای در فاصله ۳0 تا 
60 کیلومتری شهرها اتفاق می افتد و 
از این نظر روشنایی ورودی شهرها 
اهمیت ویژه ای دارد.مرودي با اشاره 

به اینکه باید تمام تلاش خود را به 
کار ببریم تا در نوروز امسال کمترین 
تلفات جاده ای  و  رانندگی  حوادث 
را داشته باشیم بیان کرد: بسیاری از 
مردم در این ایام با خودرو شخصی 
 به سفر می روند و همین موضوع 

می طلبد که صیانت و پیشگیری 
حوادث رانندگی در جاده های استان 
معاونت  سرپرست  یابد.  افزایش 
هماهنگی امور عمرانی استان هرمزگان 
با اشاره به اینکه خیلی از نقاط روستایی 
استان هرمزگان جاذبه گردشگری دارند 
و مورد هدف گردشگری هستند، بیان 
کرد: خدمات سفرهای نوروزی در این 
نقاط هم باید دیده شود.وی با اشاره به 
اینکه باید با همدلی و انسجام در سطح 
استان برای رفع نیاز مسافرین نوروزی 
تلاش شود، افزود: اماکن رفاهی دارای 
شرایط مناسب و زیرساخت های 
به  مطلوب  لازم جهت خدمت رسانی 
مسافران و گردشگران مورد توجه 

باشند.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان تاکید کرد

 ضرورت تامین زیرساخت  های لازم برای خدمات دهی به گردشگران

خبر

خبر

کمیسیون معاملات

) آگهی مناقصه عمومي دو مرحله اي (  33- 1402
 سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم در نظر دارد پروژه بهسازی و تعمیرات اساسی در اسکله کاوه جزیره قشم را از طریق مناقصه عمومی

 دو مرحله اي با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.
موضوع مناقصه : بهسازی و تعمیرات اساسی در اسکله کاوه جزیره قشم با شرح خدمات مندرج در اسناد مناقصه 

محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان- جزیره قشم – بندر کاوه 
مدت زمان اجرای کار:  9 ماه شمسي مي باشد.

برآورد اولیه : برابر 791،638،128،213 ریال معادل ) هفتصد و نود و یک میلیارد و ششصد و سی و هشت میلیون و یکصد و بیست و هشت 
هزار و دویست و سیزده ریال (

صلاحیت مورد نیاز اجرای کار : داشتن حداقل رتبه 2 در رشته آب و زیر رشته سازه های دریایی از سازمان برنامه و بودجه کشور )معتبر حداقل در 
تاریخ بازگشایی پیشنهاد مالی و عقد قرارداد( . در صورت عدم ارائه رتبه مذکور، مناقصه گر با کسب امتیاز صفر در ارزیابی فنی بازرگانی از فرایند 

مناقصه حذف می گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 1- ضمانت نامه بانكي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملي 14002861698 و کد اقتصادي 

411443335484
  2- فیش واریزي نقدي )و یا نامه بلوکه مطالبات قطعی از طرف مدیریت امور مالی سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم( به 
حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 و شناسه واریز 
)393006262000000000000000000013( به میزان25،000،000،000ریال )بیست و پنج میلیارد ریال(تهیه و منضم به اسناد 
مناقصه )در پاکت الف( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها )1402/12/12( به مدت سه ماه و 
براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانكي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود،) ضمانتنامه بانكي 

از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
مهلت دریافت اسناد مناقصه : متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 5.000.000 )پنج میلیون ریال( به حساب جاري 4101006238165606 نزد 
بانک مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 با شناسه واریز ) 393006262000000000000000000013 ( به نام 
سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم، از تاریخ 1402/11/21 تا  تاریخ  1402/12/01 جهت دریافت اسناد و مدارك مناقصه مراجعه نمایند .

محل تحویل اسناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشم- اسكه بندر بهمن – ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها – دبیرخانه کمیسیون معاملات 
35252150 – 076 و فاکس 35241706 -076

مهلت تحویل پاکت های مناقصه : از تاریخ 1402/12/02  تا تاریخ 1402/12/12 ) آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت 15:30 تاریخ 
1402/12/12 مي باشد(

زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکت ها : روز یكشنبه تاریخ 1402/12/13 رأس ساعت 14:30 در دفتر مدیریت امور حقوقي و 
قراردادها، واقع در اسكله بندر بهمن قشم می باشد.

 مکان دریافت و تحویل اسناد مناقصه : جزیره قشم- اسكله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه کمیسیون معاملات. 
تلفن35252150 – 076 و  فاکس 35241706-076 ) کد پستی :  7951617444 (

پیش پرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.
سایر توضیحات :  -  به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
-  تضمین حسن انجام کار در موضوع این مناقصه لحاظ خواهد شد.

-  هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

1402/10138 م/الف  دبیرخانه کمیسیون معاملات

نوبت اول
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جزییات پرونده چای دبش
 از زبان بازرس ویژه رئیس جمهور 

  گروه استان ها - کرمان //  رئیس دفتر بازرسی ویژه 
رئیس جمهور با اشاره به جزییات پرونده چای دبش، گفت: 
دولت در برخورد با فساد هیچ مسامحه ای با هیچ کس در 
هیچ سطحی از قوه مجریه ندارد.حجت الاسلام والمسلمین 
حسن درویشیان رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور با 
اشاره به اینکه یکی از اولویت های دولت در حوزه اقتصادی 
ارتقای سطح معیشت مردم است، اظهار داشت: افزایش تولید 
و افزایش بهره وری در تولید هم در سند تحول مردمی دولت 
و هم در لایحه هفتم هدف گذاری شده است.وی با اشاره 
به تکالیفی که بانک ها برای کمک به سرمایه در گردش و 
سرمایه گذاری در واحدهای تولیدی دارند، گفت: اهتمام 
دولت در این زمینه به عنوان یک اولویت جدی مطرح است 
و احیای واحدهای نیمه تعطیل و تعطیل در این دولت یکی از 
نشانه های آن است. رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور 
با بیان اینکه طی دو سال قبل بیش از 7 هزار واحد تولیدی 
در کشور فعال شده است، افزود: یکی دیگر از اولویت های 
دولت در سفرهای استانی پیگیری مسائل معیشتی، مسائل 
اقتصادی و افزایش تولید و اشتغال است.وی با اشاره به اینکه 
افزایش تولید و اشتغال به هم وابسته هستند، بیان کرد: نرخ 
رشد بیکاری در این دولت از حدود 10 درصد به 7.4 درصد 
کاهش پیدا کرده و در سال 1401 و امسال وعده یک میلیون 
شغل دولت محقق شده است.درویشیان با بیان اینکه در بحث 
مبارزه با فساد دولت سیزدهم اقدامات مهم و زیادی انجام 
داده و پرچمدار آن است، گفت: شخص رئیس جمهور در 
ابتدای دولت اصول مبارزه با فساد را ابلاغ کردند و اقدامات 
پیشگیرانه ای برای مقابله با فساد در این دولت انجام شده 
است.وی با اشاره به اینکه دولت برخورد جدی با فساد دارد 
 و هیچ مسامحه ای با هیچکس در هیچ سطحی از مدیریت 
یا کارکنان قوه مجریه ندارد، افزود: طی این مدت ده ها نفر 
را خود دولت حسب اختیار قانونی خود بر کنار کرده است.

رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور با بیان اینکه در برخی 
از پرونده ها مانند چای دبش دولت یک سال قبل از اینکه 
پرونده به مرجع قضایی ارائه شود این تخلف را شناسایی 
کرده بود، گفت: افرادی در این زمینه برکنار شده و مسؤولیتی 
در دولت ندارند و پرونده هم توسط خود دولت و وزارت 
اطلاعات به مرجع قضائی ارسال شده در حال رسیدگی 
است. وی با اشاره به اینکه خود دولت مدعی مبارزه با فساد 
است، تاکید کرد: اگر مواردی مطرح و مستند شود بدون هیچ 
مسامحه و ملاحظه ای با آن برخورد شده و پرونده به دستگاه 

قضایی ارجاع می شود.

عکس روز

رهبر امامدادیرهبر امامدادی موزه مردم شناسی خلیج فارس موزه مردم شناسی خلیج فارس 
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گروه استان ها - کرمان //  رئیس کل 
دادگستری استان کرمان به همراه جمعی 
با حضور در محاکم تجدید  از معاونانش 
نظر استان کرمان با قضات و کارکنان 

شعب دیدار و گفتگو کرد. 
  حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در ابتدا 
با حضور در شعبه هشتم دادگاه تجدید 
نظر استان کرمان که فرایند رسیدگی به 
پرونده های قضایی در آن 100 درصد 

الکترونیکی انجام می شود، گفت: دادگستری 
کرمان یکی از استان های پیشگام در زمینه 
با  است.وی سپس  الکترونیک  دادرسی 
حضور در شعبه دهم دادگاه تجدیدنظر 
استان که به صورت ویژه به دعاوی خانواده 
آخرین  درخصوص  می نماید،  رسیدگی 
وضعیت پرونده های خانواده با رئیس و 
مستشار دادگاه تجدید نظر بحث و گفتگو 
کرد.حمید خالقی مستشار دادگاه تجدید نظر 

در این دیدار به پدیده مهریه های نامتعارف 
اشاره کرد و گفت: به عنوان نمونه در چند 
روز گذشته پرونده هایی داشتیم که خانمی 
مهریه خود را که 1۳ کیلوگرم طلا بود، به 
اجرا گذاشته و یا مهریه های نامتعارفی از 
قبیل چند هزار شاخه گل، نوشتن چند جلد 
کتاب برای فردی که حتی سواد خواندن 
و نوشتن را ندارد و یا مهریه های سنگینی 
مثل چند هزار سکه تمام بهار آزادی و یا 
برعکس مهریه های سبکی از جمله دو 

شاخه نبات را شاهد هستیم.
  وی افزود: در حال حاضر دفاتر ازدواج، 
مهریه هایی که قابلیت اجرایی را ندارند 
ثبت نمی کنند، اما در خصوص مهریه های 
نامتعارف و سنگین منع قانونی جهت ثبت 

آنها وجود ندارد ولی ضرورت دارد با 
افزایش دانش و اطلاعات حقوقی و قضایی 
مردم و کار فرهنگی، مهریه های نامتعارف 

مدیریت شوند.
   در ادامه رئیس کل دادگستری استان 
کرمان بر ضرورت ترویج فرهنگ صلح و 
سازش در پروندهای خانواده تاکید کرد و 
گفت: در حال حاضر دادگاه های خانواده در 
شهر کرمان و برخی مناطق استان راه اندازی 
شده اما ضرورت دارد در تمام شهرستان ها 
شوند.  راه اندازی  خانواده   دادگاه های 
حجت الاسلام حمیدی همچنین بر 
آموزش های قبل، حین و بعد از ازدواج 
برای زوجین جوان برای  کسب مهارت های 
زندگی تاکید کرد و افزود: آموزش ها و 

مشاوره های قبل از ازدواج باید از کارایی و 
اثرگذاری لازم برخوردار باشند و به صرف 
پر کردن یک برگه و ارائه آن مرجع ذی 

صلاح بسنده نشود.
  نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان 
سپس با حضور در شعبه نهم دادگاه 
تجدیدنظر استان اظهار کرد: دادگستری 
شهر کرمان با کمبود شدید فضای فیزیکی 
و اداری مواجه است و امیداوریم با پیگیری 
و تکمیل پروژه های تعریف شده از سوی 
معاونت مالی، پشتیبانی و عمرانی در آینده 
مشکل کمبود فضای اداری در کرمان مرتفع 

گردد.
  وی همچنین باحضور در شعبه نهم دادگاه 
تجدید نظر با قضات و کارکنان این شعبه 

دیدار کرد و گفت: قوه قضاییه با حجم زیاد 
ورودی پرونده ها مواجه است و بایستی 
در کنار اقدامات پیشگیرانه و سیاست های 
قضازدایی، متناسب با این حجم ورودی، 
ساختار تشکیلاتی و نیروی انسانی آن نیز 

ارتقاء پیدا کند .
  حمیدی در پایان با حضور در شعبه 
یازدهم دادگاه تجدیدنظر استان کرمان 
از زحمات 51 ساله جمالی، رئیس این 
شعبه تجلیل کرد و افزود: قضات باسابقه 
سرمایه های ارزشمند دستگاه قضایی هستند 
و مسئولان بایستی ضمن اینکه قدردان 
 زحمات این عزیزان باشند از تجربیات 
 آنها در پیشبرد امور در عدلیه استفاده 

نمایند.

گروه استان ها - کرمان //  مدیرکل آموزش 
 و پرورش استان کرمان از اعزام بیش از ۵۰۰۰ 
دانش آموز کرمانی به اردوهای راهیان نور خوزستان 

در سال ۱۴۰۲ خبر داد. 
    رضا رضایی در این رابطه اظهار کرد: اعزام 
دانش آموزان به مناطق جنگی کاری ارزشمند است که 
توسط سپاه پاسداران با همکاری آموزش و پرورش 
انجام می شود.وی بیان کرد: اجرای طرح اردوهای 
راهیان نور بهترین فرصت برای شناخت بیشتر از 
دوران دفاع مقدس و انتقال فرهنگ ایثار و شهادت 
از نسل قبلی به نسل جدید است. رضایی با اشاره به 
هجمه وسیع تبلیغاتی دشمن علیه نظام گفت: امروز 
دانش آموزان در سنگر علم و دانش نقش بسیار مهمی 

در خنثی سازی توطئه های دشمنان نظام و انقلاب بر 
عهده دارند.مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان 

تصریح کرد: در هشت سال دفاع مقدس رزمندگان، 
شهدا و جانبازان با رشادت ها و جوانمردی های خود 
در مقابل دشمنان ایستادند و افتخارات بسیاری را برای 
ملت و کشورمان آفریدند. وی گفت: ملت ما با اتحاد، 
همدلی، یکرنگی و عهدی که با شهدا بسته اند، در برابر 
دشمن ایستادند و دانش آموزان به عنوان سفیران شهدا 
می توانند زمینه ساز خوبی برای ایجاد اتحاد و همدلی 
باشند. رضایی گفت: تا کنون بیش از 2500 دانش آموز 
دختر به اردو های راهیان نور در آذرماه و دی ماه به 
مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس اعزام شده و اعزام 
بیش از 2500 دانش آموز نیز تا پایان بهمن ماه در 

دستور کار است.

مدیر کل آموزش و پرورش کرمان اعلام کرد

اعزام ۵۰۰۰ دانش آموز کرمانی به اردوی راهیان نور 

در بازدید رئیس عدلیه از محاکم تجدیدنظر کرمان مطرح شد

مهریه های نامتعارف در کرمان؛ از ۱۳ کیلوگرم طلا تا دو شاخه نبات

 گروه استان ها – کرمان //  معاون 
قضایی دادگستری کل استان 
 کرمان بر لزوم تکمیل پروژه های در 
حال احداث شهرداری و همچنین 
اعتماد سازی شهرداری جهت مشارکت 
مردم و بخش خصوصی در پروژه های 

شهری تاکید کرد.
   سید مهدی قویدل در حاشیه بازدید 
نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان، 
استاندار و معاون قضائی دادگستری استان 
کرمان به همراه شهردار، اعضای شورای 
اسلامی شهر و جمعی از مدیران کل از 
برخی پروژه های شهری سطح شهر کرمان 
افزود: دستگاه قضائی استان این آمادگی 
را دارد با حمایت حقوقی و قضائی 
از مجموعه شهرداری در جهت حل 
مشکلات شهری نقش خود را ایفا نماید.

این مقام قضائی خواستار تقویت مشارکت 
شهرداری استان با بخش خصوصی شد 
و عنوان داشت: در توسعه شهری بخش 
خصوصی می تواند بسیار موفق عمل کند 
و بایستی شهرداری کرمان از این ظرفیت 
 استفاده کند.وی با بیان اینکه علیرغم 
همه ی تلاش های صورت گرفته در حال 
حاضر وضعیت فضای شهری در حاشیه 

شهر کرمان مطلوب نیست، افزود: لازم 
است موضوع روشنایی معابر، احداث 
فضای سبز و پارک ها و آسفالت معابر 
مناطق حاشیه شهر کرمان در دستور 
کار شهرداری کرمان قرار بگیرد.قویدل 
میان دستگاه های  تعامل سازنده  بر 
متولی در زمینه آبادانی و توسعه شهر 
کرمان تاکید کرد و بیان داشت: بایستی 
در مناطق کم برخوردار شهر کرمان با 
همکاری دستگاه های متولی توسعه و 
آبادانی آن منطقه در اولویت قرار بگیرد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری استان کرمان تصریح 
کرد: شهرداری ها وظایف و اختیارات 

زیادی دارند و در بسیاری از تصمیم 
گیری ها مستقل هستند، بنابراین لازم 
است از این قابلیت نهایت استفاده را 
در راستای حل مشکلات موجود بکار 
عمومی  پارکینگ های  نبود  گیرند.وی 
در سطح شهر را یکی از دلایل ترافیک 
در کرمان دانست و افزود: یکی دیگر از 
مشکلات شهر کرمان کم بودن مسیرهای 
دسترسی به خیابان های اصلی شهر است 
و لازم است شهرداری کرمان در جهت 
رفع این معضل تدابیری را لحاظ کند.در 
ادامه محسن توسیرکانی شهردار کرمان 
نیز ضمن ارائه گزارشی از وضعیت 
موجود شهرداری، گفت: مسائلی مانند 

روشنایی معابر، ترافیک شهری، مشکلات 
حاشیه نشینی شهر و تصرف غیرقانونی 
زمین های اطراف پروژه پل شهدای خلبان 
از مشکلاتی کنونی شهرداری است.شایان 
ذکر است در بازدید میدانی مدیران ارشد 
استان، اعضای شورای اسلامی شهر، 
سرپرست شهرداری و مدیران شهری، از 
میدان »آزادی« شهر کرمان، چگونگی 
طراحی و مناسب سازی این میدان مورد 
بررسی قرار گرفت و در ادامه با حضور 
استان، وضعیت ساخت  ارشد  مدیران 
تقاطع غیرهمسطح شهدای خلبان مورد 
بازدید قرار گرفت واعلام شد تاکنون، 
60 درصد فاز یک پل شهدای خلبان 
اجرا شده، سگمنت ها به طور کامل در 
کارگاه تولید شده و ۳70 شمع نیز اجرا 
شده است.گفتنی است نشست جمع بندی 
بازدید میدانی مدیران استان و شهر کرمان، 
با حضور استاندار کرمان، معاون اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری، 
استاندار،  امور عمرانی  هماهنگی  معاون 
مدیرکل راه و شهرسازی استان، اعضای 
شورای اسلامی شهر، سرپرست شهرداری 
و مدیران شهری کرمان، در سالن مفاخر 

شهرداری کرمان برگزار شد.

در بازدید مقامات قضایی و اجرایی کرمان از پروژه های شهری مطرح شد

ساماندهی حاشیه شهر کرمان در اولویت قرار گیرد

خبر

چگونگی اکران ۱۸ فیلم جشنواره فجر 
در کرمان

گروه استان ها - کرمان //  معاون امور 
هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی کرمان با اشاره به اکران ۱۸ فیلم 
چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر در ۲ سینمای مرکز این استان گفت: 
فیلم های جشنواره از ۱6 تا ۲۳ بهمن ماه در 
سینماهای آسیا و شهرتماشا در سه سانس 

اکران خواهند شد. 
    وحید محمدی افزود: امیدواریم مردم بتوانند 
 با مراجعه به سامانه آنلاین فروش بلیط از 
فیلم های چهل و دومین جشنواره بین المللی 
فیلم فجر در استان کرمان استفاده کنند و ضمن 
رونق دادن به سینما از آخرین فیلم های روز 

ایران بهره ببرند.
   وی به شعار توسعه، تحقق عدالت فرهنگی و 
برخورداری مردم از تمام ظرفیت ها در بخش 
فرهنگ اشاره و تصریح کرد: تعداد آثار ارائه 
شده در چهل و دومین جشنواره بین المللی 
فیلم فجر استان کرمان طی سال جاری 

افزایش داشته است.
   معاون امور هنری و سینمایی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان ادامه 
 داد: مردم برای تهیه بلیت می توانند به 
آی تیکت  بلیت  فروش   چهار سامانه 

 ،)irantic.com( ایران تیک  ،)iticket.ir(
سینماتیکت )cinematicket.org( و گیشه 
اظهار  کنند.وی  مراجعه   )ir.gisheh7( هفت
داشت: چهار فیلم نیز به صورت پویانمایی در 
چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 

در استان کرمان اکران خواهد شد.
   محمدی گفت: برگزاری هفته فیلم و عکس، 
نشست های تخصصی، دعوت از عوامل 
فیلم های در حال اکران و برگزاری برنامه 
تلویزیونی نقد فیلم ها توسط کارشناسان 
سینمای استان از برنامه های جانبی چهل و 
دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر در استان 

کرمان خواهد بود.
   امکان خرید برای هر شماره تلفن همراه، 
تعداد چهار بلیط از هر فیلم خواهد بود. 
بنابراین تماشاگران باید با دقت نظر کافی در 
زمان خرید، نسبت به انتخاب فیلم، سینما، 
سالن، روز و سانس نمایش اقدام کنند.

براساس گزارش ها بلیت های خریداری 
شده امکان ابطال یا تعویض ندارند؛ به منظور 
سهولت در خرید و امکان خدمات دهی 
مطلوب به تماشاگران، مرکز تماس سکوهای 
فروش بلیت روزانه از ساعت 10 تا 22 

پاسخگوی تماس های کاربران خواهند بود.
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فرهنگ وهنر

  گروه فرهنگی // سخنگو و قائم مقام سی وپنجمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران از برگزاری این نمایشگاه طی روزهای 
19 تا 29 اردیبهشت 140۳ خبر داد. علی رمضانی، قائم مقام 
و سخنگوی سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران گفت: 
تاکنون دو جلسه اعضای شورای سیاست گذاری این نمایشگاه 
برگزار شده است که در جلسه نخست آن وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی نیز حضور داشته اند. در جلسه دوم مصوب شد که 
قائم مقام به عنوان سخنگو نیز ایفای نقش کند و مسئولان نمایشگاه 
نیز در تبیین امور جاری کمک کنند.او افزود: در این جلسات 
مصوب شد که تاریخ برپایی نمایشگاه از نوزدهم تا بیست ونهم 
اردیبهشت 140۳ باشد. همچنین حاضران بر تعامل هرچه بیشتر 
کمیته ها با یکدیگر تاکید کردند و برای غنای هرچه بیشتر و بهتر 
فعالیت آنها پیشنهاد تشکیل هیات های اندیشه ورز برای هر کمیته 
ارائه شد.رمضانی ادامه داد: تسریع در اقدامات از جمله ثبت نام 
ناشران خارجی و داخلی از دیگر مصوبات این جلسات بود تا 
نمایشگاه در زمان مقرر و به بهترین نحو برگزار شود.به گزارش 
روابط عمومی خانه کتاب و ادبیات ایران، سخنگو و قائم مقام 
سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در بخش دیگری 
از سخنان خود درباره مکان برگزاری این نمایشگاه نیز اشاره 
کرد: گزارش های آخرین بازدیدها از گزینه های موجود ارائه 
و مقرر شد تا شورای سیاست گذاری گزینه های موجود را در 
سریع ترین زمان ممکن بررسی کند تا درباره مکان برگزاری نیز 
تصمیم گیری شود.به گفته رمضانی، مقرر شد پس از تعیین مدیران 
 کمیته ها، در جلساتی موارد مربوطه به صورت جزئی تر بررسی 
شود. آسیب شناسی دوره های قبل و بررسی بهای اجاره غرفه ها 
نیز از دیگر مباحث مطرح شده در دو جلسه اعضای شورای 
سیاست گذاری سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 

بود.

 گروه فرهنگی // معاون سازمان حج 
و زیارت اعلام کرد با طولانی شدن 
زمان ارسال پاسخ از سوی عربستان 
درباره سرانجام پروازهای عمره، تعداد 
انصرافی های این سفر به حدود ۱۱ هزار 

نفر رسید. 
   سازمان حج و زیارت براساس مذاکرات 
اولیه با عربستان برای ازسرگیری اعزام 
ایرانی ها به عمره پس از حدود هشت سال 
توقف، برای حدود 70 هزار نفر ظرفیت 
ایجاد کرده بود که قرار بود از 1۳ دی تا 
10 اسفندماه 1402 اعزام شوند. پس از 
آنکه از سوی سازمان هواپیمایی کشور 

اعلام شد عربستان مجوز پروازهای ایران را 
صادر نکرده است، ثبت نام عمره هم متوقف 
شد. براساس آنچه سازمان حج و زیارت 
اعلام کرده است حدود 41 هزار و 200 
نفر برای عمره ثبت نام کرده اند که اکنون با 
طولانی شدن تعلیق عمره، معاون سازمان 
حج و زیارت از انصراف حدود 11 هزار نفر 
از آن متقاضیان و پرداخت وجوه آنها خبر 
داده است.رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، 
درحالی که ابتدا بحث از »مشکلات فنی و 
تکنیکال« در پروازهای عمره بود، اکنون 
پس از سفر هیأت عربستانی به ایران، گفته 
است: متاسفانه طرف مقابل هنوز پاسخ های 

جمهوری اسلامی را برای شروع پروازهای 
عمره اعلام نکرده و به نظر می رسد موضوع 
مربوط  به هواپیمایی نیست و وزارت امور 
خارجه باید به صورت جدی تر به این 
موضوع وارد شده و در سطح کلان مساله را 
پیگیری کند، اما هیچ مشکل فنی و تخصصی 
در حوزه هواپیمایی نداریم و مسائل فنی 
به موضوعاتی برمی گردد که باید در سطح 
بالاتری از سوی وزارت امور خارجه که 
متولی این موضوع است، پیگیری شود.

غلامرضا رضایی، معاون سازمان حج و 
زیارت نیز در نشست شورای برنامه ریزی و 
هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان 

حج و زیارت اظهار کرد: همچنان پاسخی از 
سازمان هواپیمایی کشور عربستان مبنی بر 
صدور مجوز برای پروازهای عمره دریافت 
نشده است و ما در حال نزدیک شدن به 
پایان موسم عمره و فرارسیدن ماه رمضان 
هستیم و عمره رمضانیه نیز شرایط خاص 
خود را دارد. معاون حج و عمره سازمان حج 
و زیارت یادآور شد: طبیعی است افرادی که 
برای سفر عمره ثبت نام کرده و وجوه شان 
مسترد شود علاوه بر اینکه سندشان پایدار 
خواهد شد، در صورت راه اندازی عمره در 
اولویت اعزام خواهند بود.او اضافه کرد: در 
صورت دریافت موافقت عربستان، در قالب 

بسته های جدید سفر عمره و بالطبع هزینه 
آن مشخص و اعلام خواهد شد.رضایی در 
این نشست از ثبت نام تا کنون بیش از 45 
هزار نفر برای حج تمتع 140۳ خبر داد و 
افزود: به زودی اطلاعیه ای درباره انتخاب 
کاروان های حج آینده و تکمیل وجه نیز 

منتشر خواهد شد.به گزارش ایسنا، سهمیه 
حج تمتع حدود 82 هزار و 500 نفر است و 
تا کنون دارندگان اسناد حج تا پایان مهرماه 
1۳86 برای ثبت نام اولیه حج فراخوانده 
شده اند. هزینه علی الحساب این سفر برای 
هر نفر 140 میلیون تومان اعلام شده است.

سکوت کش دار عربستان و افزایش انصرافی  های عمرهسکوت کش دار عربستان و افزایش انصرافی  های عمره

خبر

 

گروه فرهنگی // کدام فیلم های چهل ودومین 
کتاب ساخته  بر اساس  فجر  فیلم  جشنواره 

شده اند؟
  سینمای ایران خاطره های ماندگاری بر اساس 
کتاب ها برایمان ساخته  است؛ خاطره هایی مانند 
فیلم های »مهمان مامان«، »دایره مینا«، »گاو«، 
»تنگسیر«، »قصه های مجید« و... . همه این 
فیلم ها از کتاب هایی که محصول فکر نویسندگان 
خوش ذوق ایرانی بوده اند، ساخته و ماندگار 
شده اند. اقتباس از کتاب برای ساخت فیلم 
سینمایی هنوز هم موردتوجه فیلم سازان ایرانی 
است و هر سال در جشنواره فیلم فجر نمونه هایی 
از آن را می بینیم. امسال هم در چهل ودومین 
جشنواره فیلم فجر چند اثر براساس کتاب  ساخته 

شده اند که در ادامه به آن ها اشاره می کنیم.

*  دستبرد به باغ در روز عروسی
  فیلم سینمایی »باغ کیانوش« به کارگردانی رضا 
کشاورز از کتابی به همین نام، نوشته علی اصغر 
عزتی پاک اقتباس شده  است. »باغ کیانوش« 
روایتی ماجراجویانه در دهه 60 است؛ ماجرا از 
این قرار است که حمزه و عباس تصمیم می گیرند 
در روز جشن ازدواج پسر کیانوش به باغ او 
دستبرد بزنند. این ماجرا با سقوط یک هواپیمای 
بمب افکن عراقی در نزدیکی باغ همزمان می شود. 
سقوط هواپیما و ورود خلبان آن به باغ کیانوش 
ماجراهای جالبی خلق می کند. علی اصغر 
عزتی پاک، نویسنده کتاب »باغ کیانوش« 
متولد 1۳5۳ در همدان است و تابه حال چند 

مجموعه داستان و رمان منتشر کرده  است. اولین 
اثر این نویسنده »می مانم پشت در« نام دارد که 
نشر هزاره ققنوس در سال 1۳48 به چاپ رساند.

*   دلبستگی های نقاشِ عاشقِ سینما
  »آپاراتچی«، ساخته علی طاهرفر یکی دیگر از 
فیلم های اقتباسی جشنواره فجر چهل ودوم است که 
براساس کتابی به نام »آپاراتچی« ساخته شده است. 
این کتاب خاطرات شفاهی جلیل طائفی اسدی، 
عکاس و فیلم ساز است که آرزو دارد نخستین 
فیلم سینمایی خودش را بسازد.  روح ا... رشیدی، 
محقق و تدوینگر کتاب در مقدمه اش بر این کتاب 
می نویسد: در دیدار مختصر اول فهمیدیم که با 
چهره ای استثنایی روبه رو هستیم که نظیرش در 

منطقه آذربایجان پیدا نمی شود. مرور خاطراتش 
به ما می گوید که او کار درجه یک انجام داده! کار 
درجه یک، یعنی کار بهنگام و ناظر به نیازهای 

اساسی و اولویت های جامعه.
*  »دست ناپیدا«، اقتباس یا خاطرات شخصی؟

  یکی از فیلم های پرحاشیه جشنواره فیلم 
امسال، »دست ناپیدا«، ساخته انسیه شاه حسینی 
است. این فیلم روایتگر ایثار و رشادت زنان در 
جنگ تحمیلی از جمله زنانی است که لباس های 
خونین رزمنده ها را می شسته اند؛ این نکته ما را 
به یاد کتاب »حوض خون« می اندازد که راوی 
صحبت های زنان اندیمشکی است که در سال های 
جنگ لباس رزمنده ها را در رختشوی خانه 

بیمارستان می شسته اند. هرچند انسیه شاه حسینی، 
هم در نشست خبری و هم در برنامه های 
تلویزیونی گفته موضوع »دست ناپیدا« برگرفته از 
خاطرات شخصی خودش بوده، اما فاطمه سادات 
میرعالی، نویسنده کتاب »حوض خون« حرف  
دیگری می زند. این نویسنده به خراسان می گوید: 
»حضرت آقا در جلسه  با ما فرمودند که شنیده ام 
فیلمی از این کتاب در حال ساخت است و جای 
خوشحالی است و... . از آن طرف در تابستان 
خانم شاه حسینی با آقای سعیدزاده، تهیه کننده فیلم 
به دفتر ما در اندیمشک آمدند و صحبت کردیم و 
کتابی با امضای نویسنده گرفتند و عکس یادگاری 
هم گرفتند و رفتند. آن ها گفتند می خواهیم روی 
این کتاب کار کنیم. یادم است ما آن جلسه را 
ضبط کردیم و در ذهنم مانده که خانم شاه حسینی 
گفتند همه هدفم این است که آن چه اتفاق افتاده 
ساخته شود. من نمی گویم ایشان اقتباس کرده  
است. حرف من این است که وقتی نهادها گزارش 
می دهند که ما برای اقتباس از این کتاب هزینه 
کرده ایم، آن هزینه ها برای کدام فیلم صرف شده 

 است؟ «/خراسان

کارگردان های 
کتاب خوان

زمان برگزاری نمایشگاه کتاب اعلام شد

گروه فرهنگی // مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان از رونمایی از طرح دهکده 
گردشگری باغو در هفدهمین نمایشگاه بین المللی 

گردشگری و صنایع وابسته تهران خبر داد. 
    به گزارش خبرنگار دریا ، محمد محسنی با اشاره به 
معرفی ظرفیت های بی نظیر گردشگری استان هرمزگان 
در نمایشگاه بین المللی گردشگری تهران گفت: فعالان 
بخش خصوصی استان در حوزه های دفاتر خدمات 

مسافرتی و گردشگری، راهنمایان گردشگری، جامعه 
هتلداران و واحدهای پذیرایی و فعالین حوزه گردشگری 
با همراهی 26 شهرداری  شامل شهرداری های بندرعباس، 
پارسیان )گاوبندی(، رودان، جاسک، حاجی آباد، 
بندرلنگه، بندرکنگ، چارک، لمزان، بندر خمیر، رویدر، 
بندر پل، قشم، بندر لافت، سوزا، رمکان، طبل، میناب، 
تیرور، زهوکی، کرگان، بستک، کوهیچ، هنگوییه و جزیره 
هرمز به معرفی توانمندی های استان در حوزه  گردشگری 
و ارائه فرصت های سرمایه گذاری به بازدیدکنندگان 
می پردازند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان افزود: در همین راستا فضایی به 
مساحت ۳50 مترمربع و با المان های سنتی در سالن 8 و 
9 محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران طراحی و 
اجراشده است.  او با اشاره به شعار هفدهمین نمایشگاه 

گردشگری با عنوان »گردشگری و سرمایه گذاری سبز« 
اظهار کرد:  رونمایی از طرح دهکده گردشگری باغو 
از برنامه های جانبی این اداره کل در نمایشگاه بین المللی 

گردشگری تهران است. 
   محسنی ادامه داد: همچنین کانتر ویژه دفتر سرمایه گذاری، 
فرصت های سرمایه گذاری در حوزه گردشگری استان را 
معرفی خواهد کرد.  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان افزود: برای معرفی آیین و میراث 
ناملموس هرمزگان نیز گروه های موسیقی و آیینی استان 
و همچنین چهره های هنری و فرهنگی در نمایشگاه به 
اجرای برنامه آیینی ـ سنتی و شاد و متنوع می پردازند. 
هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته 
از 2۳ تا26  بهمن در محل دائمی نمایشگاه بین المللی 

تهران برگزار می شود.

 رونمایی از طرح دهکده گردشگری باغو 
در هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری 

 گروه فرهنگی // حضور نرگس آبیار به عنوان کارگردان سریال 
»بامداد خمار« رسما از سوی سازندگان این سریال اعلام شد. 

   صفحه رسمی سریال »بامداد خمار« از حضور نرگس آبیار به عنوان 
کارگردان این سریال خبر داده  است. با این حال پیش تر از نام این 
کارگردان به عنوان کارگردان  »بامداد خمار« یاد شده بود. نرگس آبیار که 
به عنوان کارگردان به این سریال پیوسته است، کارگردانی و فیلم نامه نویسی 
آثاری چون فیلم های سینمایی »ابلق«، »شبی که ماه کامل شد«، »نفس« 
و »شیار 14۳« را در کارنامه خود دارد و همچنین عضو آکادمی اسکار 

است.فیلم نامه »بامداد خمار« بر اساس اقتباسی از رمان »بامداد خمار« 
اثر فتانه حاج سیدجوادی نوشته شده است.رمان »بامداد خمار« یکی از 
رمان های معاصر ایران است که سال 1۳74 منتشر شد.سریال »بامداد 
خمار« به نویسندگی محمد داوودی، تهیه کنندگی حسن مصطفوی آغاز به 
کار کرده است.به گزارش ایسنا، گفتنی است سریال دیگر نرگس آبیار با نام 
»سووشون« در آستانه انتشار از شبکه نمایش خانگی است. این سریال 
هم برداشتی از رمان »سووشون« نوشته سیمین دانشور است که به روایت 

جنایت ها و ظلم های استعمارگران در اواخر دوران پهلوی می پردازد.

حضور نرگس آبیار
 در »بامداد 
خمار« قطعی شد

تملیکی و مازاد برنیاز بانک سپه 
مزایده سراسری املاک 

بانک سپه در نظر دارد املاك و مستغلات تحت اختیار خود واقع در سراسر کشور به شرح جداول ذیل را 
از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الكترونیكی 

دولت )ستاد( به نشانی الكترونیكی www.setadiran.ir به صورت الكترونیكی به فروش برساند.
* تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 8 صبح روز شنبه به تاریخ 1402/11/14.

* آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 17 روز دو شنبه به تاریخ 1402/11/23.
* آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 17 روز شنبه به تاریخ 1402/12/05

* تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 10 صبح روز دوشنبه به تاریخ 1402/12/07

* تاریخ بازدید: از ساعت 9 صبح روز شنبه به تاریخ 1402/11/14 لغایت ساعت 13.30 روز شنبه به 
تاریخ 1402/12/05 )بازدید در ایام برگزاری مزایده همه روزه به جز روزهای پنجشنبه و تعطیل از ساعت 

9:00  لغایت 13:30 مقدور می باشد.(
نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط

 www.banksepah.ir توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در سایت بانک سپه به نشانی الكترونیكی  *
مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاك عمل می باشد، توجه فرمایید.

توضیحات و شرایط:
 1. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاك و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده 

می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.
2. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( مقدور می باشد و کلیه مراحل 
فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال 

پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امكان پذیر می باشد.
3.  علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الكترونیكی )توکن( 
با دفتر ثبت نام سامانه ستاد با شماره 1456 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه 
نمایند. کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی 

سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

لیست املاك مازاد بر نیاز بانک سپه – شماره مزایده مرجع:  573/1402/5  - شماره مزایده در سامانه تدارکات الكترونیک دولت )ستاد(: 2002030157000005 
» املاک مورد مزایده«

آدرس
 استان هرمزگان ، میناب ، بلوار ولیعصر ، خیابان ساحلی 

محله جویباریکو
استان هرمزگان ، شهرستان بندرلنگه ، روستای چاه مسلم، قبله ، 

کوچه حاتمی ، کوچه قلمکار

استان هرمزگان ، شهرستان بندرلنگه، نبش بلوارانقلاب و خیابان 17 شهریور

استان هرمزگان ، میدان ابوذر، طبقه همکف غربی ، 

 استان هرمزگان ، جزیره کیش ، اراضی توسعه نوار سیاحتی ، 
مجتمع بازارونوس ، غرفه 83

هماهنگی برای بازدید

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان 

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

شماره  پلاک ثبتی

1049/549

7040

18029/2

576/5
شماره ثبت 

منطقه آزاد3062

نوع ملک

زمین

ساختمان 

زمین

مغازه 

مغازه 

نوع کاربری

مسکونی

مسکونی

تجاری

تجاری

تجاری 

عرصه

167.63

720.79

300

قدرالسهم 

قدرالسهم 

اعیان

0

0

0

158.13

72

قیمت پایه کارشناسی)ریال(

2/011/560/000

2/154/251/500

150/000/000/000

195/520/000/000

129/600/000/000

سهم بانک

شش دانگ

شش دانگ

شش دانگ  

شش دانگ

شش دانگ

نحوه فروش

نقدی

نقدی

نقدی
نقد و یا نقدو اقساط

10درصد نقد الباقی 
اقساط 60 ماهه

نقد و یا نقد و اقساط
30درصد نقد الباقی 

اقساط 36ماهه

وضعیت ملک

تخلیه

تخلیه 

تخلیه

تخلیه

تخلیه 

توضیحات
ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 

سایرمواردانجام می پذیرد
 ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایرمواردانجام 

می پذیرد. ملک مذکوریک باب ساختمان مسکونی قدیمی مخروبه خشت و گلی فاقد ارزش عیانی می باشد.
ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 

سایرمواردانجام می پذیرد. زمین دارای پروانه ساخت می باشد.
ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایرمواردانجام می پذیرد.متراژ همکف  86.24و متراژ نیم طبقه 71.89 متر مربع می باشد.

سند ملک به صورت دفترچه ای بوده و اخذ سندتک برگ بر عهده خریدارمی باشد.
ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایرمواردانجام می پذیرد. 

ردیف

1

2

3

4

5

شناسه آگهی 1663200

بانک سپه – مدیریت شعب استان هرمزگان

نوبت دوم

►



ن سند مالکیت    آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای شهنواز کرمی قراچه برابر 
وکالتنامه ۸۰۴۸۶ مورخه۱۳۹۷/۱۰/۱2 دفتر 
خانه 2۳۶ تهران با وکالت از احمد عطائی 
قراچه به استناد 2 فقره استشهادیه محلی در 
خصوص پلاک ۱2۸۱ فرعی از ۵۴- اصلی 

بخش دو بندرعباس )واقع در گچین بالا( مدعی شده است که سند 
مالکیت ششدانگ یک درمانگاه که به نام وی ثبت و سند مالکیت به 
شماره سریال ۴۸۸2۸۹ سری ج/۹۶ به نام ایشان صادر گردیده است و 
برابر سند رهنی ۵۴۹۱۳ مورخه ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ دفترخانه ۹۱ بندرعباس 
در رهن صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون قرار گرفته و برابر 
نامه شماره ۱۳۹۹۰۴۰۰۰22۶۷۷۴۵ مورخه ۱۳۹۹/۹/۱۵ شعبه ۳ دادگاه 
عمومی حقوقی بندر عباس و نامه شماره ۱۴۰۰۴۰۹۹۰۰۱۱۶۳۳۷۵۳ 
مورخه ۱۴۰۰/۱۱/2۷ شعبه یک اجرای احکام بندر عباس بازداشت می 
باشد سند مالکیت فوق به علت جابه جائی مفقود گردیده نامبرده تقاضای 
صدور اسناد مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱2۰ آئین نامه 
اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام 
معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود 
میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است 
پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول 
اعتراض وعدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی 

اقدام خواهد شد. ۱۴۰2/۴۶۹ م/الف
 تاریخ انتشار: ۱۴۰2/۱۱/۱۸

صادق شریفی شمیلی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مشاوره

 

   استفاده از اینترنت و فضای مجازی، یکی از 
جلوه های آشکار دنیای مدرن و ابزاری مهم برای 
آموزش به شمار می رود و علیرغم تمام محاسن و 
مزایای آن یک سری دغدغه ها و نگرانی ها را بر 
خانواده تحمیل می نماید. گسترش فضای مجازی در 
حوزه رابطه فرزندان و والدین تغییراتی بوجود آورده 
که از جمله می توان به کاهش نقش خانواده به عنوان 
مرجع ارزش ها، کاهش ارتباط والدین و فرزندان، از 
بین رفتن حریم بین فرزندان و والدین و افزایش تنش 
بین آنها به دلیل استفاده از فضای مجازی اشاره کرد. 
شبکه های اجتماعی یکی پس از دیگری ظهور نموده 
و با به وجود آمدن پدیده نوینی به نام »زندگی دوم« 
خطر ایجاد تغییرات بنیادی در طرز تلقی، نگرش و 
سبک زندگی نوجوان را افزایش داده است. تکلیف 
اساسی روانی نوجوان یعنی هویت مندی نیز می تواند 
تحت تاثیر اثرات نامطلوب فضای مجازی قرار گیرد. 
هویت اجتماعی در پیوند با گروه ها و اجتماعات 
مختلف شکل می گیرد، در صورتی که حضور در 
فضای مجازی و اینترنت به شدت روابط اجتماعی 
نوجوان و تمایل حضور وی در جمع های خانوادگی 
را کاهش می دهد و فرصت نهادینه شدن ارزش های 
خانوادگی و اجتماعی و کسب مهارت های لازم 
زندگی را از بین می برد. با حضور دائمی  در فضای 
مجازی امکان تفکر در مورد این که من چه کسی 
هستم، چه می خواهم و قرار است به کجا بروم، 
از نوجوان سلب شده و رویارویی با موقعیت های 
مختلف، نقش ها و سبک های متنوع و بعضا کاذب، 
انواع محرک ها و رفتارهای نامتناسب با فرهنگ 
و ارزش ها موجب سردرگمی و کلافگی نوجوان 
خواهد شد. علاوه بر آن اعتیاد به اینترنت آسیبی 
است که امروزه با گسترش روزافزون آن و ایجاد 
مشکلات جدی تحصیلی و خانوادگی لازم است به 
عنوان هشداری مهم مورد توجه قرار گیرد. هیچ شکی 
وجود ندارد که والدین برای جلوگیری از آسیب ها 
به نوجوان و خانواده باید محدودیت هایی در زمینه 
استفاده نوجوانشان از اینترنت و فضای مجازی 
قائل شوند. ولی خصوصیات روانی نوجوان در این 
سنین مثل استقلال طلبی، حساس بودن، تعارض، 
تاثیرپذیری زیاد از همسالان و ... اعمال چنین 
مدیریتی را سخت و دشوار می نماید. بنابراین قبل از 
هر گونه محدودیتی در این زمینه والدین باید به دنبال 
ترمیم رابطه با نوجوان خود باشند. وجود یک رابطه 
 مناسب بین والدین و نوجوان کلید طلایی  پیشگیری از 
آسیب ها در همه زمینه هاست. برای ایجاد یک 
رابطه مناسب لازم است والدین نورافکن خود را 
از جنبه های منفی  رفتارهای نوجوانشان برداشته و 
با صرف وقت و برنامه ریزی زمان های کوتاهی را 
در روز به گپ و گفت با او بپردازند و توجه داشته 
باشند که در این گفتگو از قیچی های ارتباطی به 
هیچ وجه استفاده نشود. این قیچی ها شامل سرزنش 
کردن، قضاوت کردن، مقایسه کردن، بازجویی کردن، 
نصیحت کردن و تهدید و تنبیه کردن نوجوان می شود.

 مرکز مشاوره آرامش فرماندهی
 انتظامی استان هرمزگان

شماره تماس : 33340624 

مدیریت فضای مجازی 
برای فرزندانمان

گروه حوادث// معاون امور دریایی بنادر 
و دریانوردی هرمزگان گفت: با هماهنگی 
مرکز تجسس و نجات دریایی استان، 
لنج صیادی مضطر در ۱۵  هشت خدمه 
از  ابوموسی  جزیره  غربی  جنوب  مایلی 

غرق شدن حتمی نجات یافتند.
  اسماعیل مکی زاده در تشریح جزییات نجات 
جان هشت نفر از صیادان مضطر در جنوب 
غربی جزیره ابوموسی و حوالی بندر جبل 
علی امارات اظهارداشت: یک پیام اضطراری 
از مرکز فرعی تجسس و نجات دریایی 

بوموسی در خصوص اعلام اضطرار شناور 
سنتی صیادی در موقعیت 15 مایلی جنوب 

غربی جزیره ابوموسی دریافت شد.
وی ادامه داد: با اعلام اینکه هشت نفر خدمه 
به دلیل شرایط نامساعد جوی در حالت نیمه 
غرق گرفتار طوفان شده اند، بلافاصله مرکز 
ملی تجسس و نجات دریایی استان هرمزگان 
اقدامات لازم از قبیل هماهنگی با فرماندهی 
دریابانی، فرماندهی ندسا، شناورهای 
عبوری و گزارش دهی به مدیریت بحران 
استان و ارسال ناوتکس و اخطارهای لازم 

وارد عمل شد. معاون امور دریایی اداره کل 
بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: به دنبال 
هماهنگی های صورت گرفته از سوی مرکز 
تجسس و نجات دریایی استان، یک شناور 
عبوری که با پرچم پاناما در حوالی موقعیت 
اعلامی در حال دریانوردی به سمت بندر 
جبل علی کشور امارات بود، مسیر خود 
را به موقعیت اضطرار تغییر داده و هفت 
نفر از سرنشینان لنج غرق شده با ملیت 
هندی را از آب نجات می دهد. مکی زاده با 
اشاره به دریافت پیام دیگری مبنی بر مفقود 

شدن یک صیاد )با ملیت ایرانی( افزود: 
 شناور یادشده سپس به سمت موقعیت لنج 
نیمه غرق شده حرکت کرده و فرد مفقودی را 
پس از انجام عملیات هماهنگ شده بر اساس 
طرح جستجوی اعلامی در فاصله ای از محل 

لنج مضطر پیدا کرده و نجات می دهند.
  به گزارش مهر، به گفته وی؛ پس از اطمینان 
مرکز تجسس و نجات دریایی مبنی بر سالم 
بودن تمامی صیادان این حادثه، شناور کمکی 
با دریافت پیام این مرکز نفرات نجات یافته را 

به گارد ساحلی امارات تحویل می دهد.

با مصرف مرتب ماهي و میگو 
خطر ابتلاء  به بیماري گواتر و آسم کاهش مي یابد

  روابط عمومی
 اداره کل

شیلات هرمزگان
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در امتداد تاریکی 

     

مردی که حدود ۴۰ سال سن دارد، دختر نوجوانم را در فضای 
مجازی به گونه ای مکارانه فریب داده است که در مردابی 

وحشتناک دست و پا می زند و ...
  زن جوان که با چهره ای شکسته و غمگین وارد مرکز انتظامی شده 
بود، با بیان این که گاهی فقط مرگ خود و دخترم را آرزو می کنم، 
درباره ماجرای تلخی که او را به کلانتری کشانده است، به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری گفت: سال ها قبل و درحالی که 20 بهار 
از عمرم گذشته بود، پای سفره عقد نشستم و با جوانی که شاگرد 
تعمیرگاه خودرو بود، ازدواج کردم؛ اما آرام آرام متوجه شدم که من 
و »قربان« هیچ تفاهم اخلاقی با یکدیگر نداریم. او مردی درون گرا 
و مغرور بود اما من دختری شاد و خندان بودم که به مسافرت و 
مهمانی های خانوادگی اهمیت زیادی می دادم. به همین خاطر همواره 
با یکدیگر مشکل داشتیم و به مشاجره می پرداختیم.بالاخره این 
ناسازگاری های اخلاقی به حدی رسید که تصمیم به طلاق گرفتم و تا 
مرز جدایی هم پیش رفتم اما به خاطر دختر و پسر خردسالم نتوانستم 
از او طلاق بگیرم؛ چراکه دوست نداشتم فرزندانم زیردست ناپدری 
یا نامادری بزرگ شوند و درآن سن و سال از محبت پدری محروم 
بمانند. این درحالی بود که من در یکی از ادارات دولتی استخدام 
شده بودم و سرکار می رفتم. دراین شرایط »سحر« و»نیما« را نزد 
مادرم می گذاشتم تا از آن ها مراقبت کند. دخترم که به تحصیل ادامه 
می داد نیز بسیار آرام و گوشه گیر بود و مدام با درس و مدرسه خود 
را سرگرم می کرد تا این که در 14 سالگی و با شیوع کرونا برایش 
گوشی هوشمند خریدم تا از تحصیل عقب نماند؛ اما او بلافاصله وارد 
شبکه های اجتماعی شد و در این میان با مردی ۳8 ساله ارتباط 
برقرار کرد که با چرب زبانی و حیله گری او را درفضای مجازی 
فریب داده بود. »سحر« با جملات عاشقانه آن جوان مکار، به او 
دل باخت و تلاش های من برای جدایی آن ها فایده ای نداشت. 
این علاقه هوس آلود چنان فکر و ذهن دخترم را درگیر کرده بود 
که چندبار از خانه فرار کرد و نزد آن مرد شیاد رفت و من با هزار 
بدبختی او را به منزل بازگرداندم. حالا دیگر شب ها خواب نداشتم 
و در اتاق ها را قفل می کردم تا این رفتارهای ناهنجار و هیجان گونه 
دخترم تکرار نشود. چرا که می دانستم او آینده خود را به تباهی 
می کشاند. از سوی دیگر هم وقتی فهمیدم آن جوان 40 ساله به 
موادمخدر اعتیاد دارد،ترس و نگرانی ام بسیار دلهره آور شد اما او 
دخترم را که اکنون17 سال دارد، رها نمی کند و من چاره ای جز 

توسل به قانون نداشتم؛ اما ای کاش ...

مکار هوسران !

معاون امور دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان:معاون امور دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان:

هشت صیاد نجات یافته به گارد ساحلی امارات تحویل داده شدهشت صیاد نجات یافته به گارد ساحلی امارات تحویل داده شد

شناسنامه و کارت و سند کمپانی خودروی پژو 
GLX 405 دوگانه سوز مدل ۱۳9۱ رنگ 

خاکستری به شماره پلاک 99۱ج55 ایران 84 
به شماره موتور 124K0136357 و شماره 
 NAAM11CA9DK510137 شاسی
به نام پیمان دادی پور درگزی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

  گروه حوادث// با هوشیاری مأموران انتظامی 
شهرستان میناب،سه قاچاقچی مواد مخدر دستگیر 

و ۸6 کیلو تریاک کشف شد. 
 قاسمی فرمانده انتظامی میناب در تشریح این خبر، گفت: 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان با 
اقدامات اطلاعاتی و همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان  یک باند قاچاق مواد مخدر را شناسایی و موضوع 
را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران با تلاش 
همه جانبه ضمن شناسایی محل دپو مواد مخدر در یک 
منزل در روستای چاه غربال این شهرستان، با هماهنگی 
قضایی و با تشکیل تیمی به  محل اعزام و در بازرسی از 
منزل مورد نظر 77کیلو و 600 گرم تریاک کشف و در 

این رابطه دو متهم  را دستگیر کردند. 

سرهنگ  قاسمی افزود: مأموران انتظامی پاسگاه درپهن 
نیز طی عملیاتی دیگر در اجرای ایست بازرسی مقطعی 
و کنترل خودرو های عبوری در یکی از محورهای 
حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروی سواری پژو 
405 مشکوک  شده و خودرو  را متوقف و در بازرسی 
از داخل  یک چمدان متعلق به راننده،  8 کیلو و 500 
گرم تریاک کشف و ضبط کردند. به گزارش فارس، این 
مسئول انتظامی اظهار داشت: طی دو عملیات جداگانه 
در  میناب ضمن شناسایی و دستگیری سه قاچاقچی 
موادمخدر و سوداگر مرگ  86 کیلو 100 گرم تریاک 
کشف و یکدستگاه خودرو  متعلق به سوداگران توقیف و 
متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به دستگاه قضایی معرفی شدند.

کشف کشف ۸6۸6 کیلو تریاک از یک منزل روستایی در میناب  کیلو تریاک از یک منزل روستایی در میناب 

  

 گروه حوادث// رییس مرکز بهداشت 
کیش گفت: فعالیت یک استخر شنا 
در این جزیره به دلیل رعایت نشدن 

مسائل بهداشتی متوقف شد. 
 »اسدالله احمدی« با اعلام این خبر اظهار 
کرد: کارشناسان محیط مرکز بهداشت 
کیش در راستای وظایف نظارتی خود، 
از فعالیت یک استخر شنا بدلیل کم بودن 
میزان کلر باقیمانده و همچنین بالا بودن 
کدورت آب، جلوگیری کردند.وی با بیان 
اینکه کارشناسان بهداشت محیط بصورت 

ماهیانه از کلیه استخرهای شنا بازدید 
می کنند، افزود: علاوه  بر کلر سنجی و 
بررسی میزان کدورت، آب استخرها از 
نظر میکروبی هم نمونه برداری و بررسی 
می شود و در صورتی که نتایج آزمایشات با 
استانداردهای مربوطه مغایرت داشته باشد 

اقدام قانونی انجام خواهد گرفت.
رییس مرکز بهداشت کیش ادامه داد: شرایط 
بهداشت محیطی استخر، فضای فیزیکی آن، 
سرویس های بهداشتی موجود، رختکن ها، 
بوفه و تهویه بررسی و آب استخرها نیز 

در مواردی همچون شفافیت آب، کیفیت 
میکروبی، وضعیت شیمیایی و تغییرات 
پی.اچ آن به  صورت مرتب نمونه برداری 
می شود.وی گفت: فعالیت استخرهایی که 
متوقف شده است، پس از رفع نواقص 
موجود و تایید کارشناسان مرکز بهداشت 

می تواند از سر گرفته شود.
  به گزارش ایرنا، احمدی از مراجعه 
کنندگان خواست تا هرگونه شکایت خود 
از موارد بهداشتی استخرها را با سامانه 

190 تماس درمیان بگذارند.

فعالیت یک استخر شنا در کیش متوقف شد

گروه حوادث// پسر ناخلف که با مادرش از شهرستان راهی تهران 
شده بود، پس از یک مشاجره شدید مادرش را به قتل رساند 
و فرار کرد.سردار موقوفه ای فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: 
یک مورد نزاع و درگیری در ابتدای منطقه سردره گرمسار، به 
پلیس 110 گرمسار اطلاع داده شد و بلافاصله نیروهای انتظامی 
به محل اعزام شدند و مشاهده کردند که یک زن 60 ساله دچار 
جراحات شدید شدند و روی زمین افتاده است اما بعد از انتقال وی 

به بیمارستان به دلیل جراحات وارده جان خود را از دست داد.
وی با بیان اینکه تحقیقات درباره علت فوت این خانم در دستور 
کار مأموران انتظامی استان سمنان قرار گرفت، گفت: در تحقیقات 
مشخص شد که این زن با پسر 45 ساله خود از یک استان همجوار 
به سمت تهران در تردد بودند که بین راه با یکدیگر مشاجره 
کرده اند و فرزند این خانم در پی مشاجره با مادر خود، با جسمی 
سخت ضربه ای به مادرش وارد کرده و در نهایت وی جان خود 
را از دست داده است. فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری 
متهم خبر داد و ابراز کرد: وی در حالی که از قتل مادرش بشدت 
پشیمان بود، به جرم خود اعتراف کرد و تحویل مراجع قضایی شد.

مسافری که مادرش را 
بین راه سفر به تهران کشت

خبر کوتاه

    سند نوع سواری سیستم پروتون
 تیپ ایمپیان پلاک 55472  مالکیت  
خالد اسماعیلی طبلی  شماره  شاسی 

 PL1CF1SNL8F291551
 3S4PHNS623 شماره موتور 

 مدل 2008   رنگ : نوک مدادی سند
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت اول

راهور  پلیس    گروه حوادث// رییس 
فرماندهی انتظامی ویژه کیش با اشاره به 
تصادف منجر به فوت در این جزیره گفت: 
این حادثه اولین تصادف منجر به فوت 
خودرویی در کیش طی سال جاری است. 
  سرهنگ »مهدی توانگر« با اعلام اینکه 
تصادف رخ داده در جاده پشت فرودگاه 
کیش منجر به فوت سرنشین آن شد، اظهار 
کرد: در این حادثه تک سرنشین ۳0 ساله 
خودرو به دلیل شدت تصادف در دم جان 
باخت.وی علت این حادثه را سرعت بالا 
عنوان کرد و افزود: خودروی النترا به دلیل 

سرعت غیرمجاز، پس از برخورد با جدول و 
سه درخت کنار جاده با تیر برق نیز برخورد 
کرده است.رییس پلیس راهور فرماندهی 
انتظامی ویژه کیش سرعت غیر مجاز، توجه 
نکردن به جلو با ریشه استفاده از موبایل، 
کاهش هوشیاری راننده و عدم رعایت حق 
تقدیم را بیشترین عواملی دانست که در بروز 
تصادف نقش دارند.به گزارش ایرنا، سرهنگ 
»توانگر« با اشاره به قرارگیری در آستانه 
سفرهای نوروزی، از کیشوندان خواست تا با 
رعایت کامل قوانین رانندگی برای گردشگران 

حاضر در جزیره الگو شوند.

اولین تصادف منجر به فوت سرنشین خودرو 
در کیش ثبت شد

فراجا  مرزبانی  فرمانده  گروه حوادث//   
از ناکامی قاچاقچیان و کشف بیش از 
مرزداران  توسط  مخدر  مواد  یک تن 
استان سیستان و بلوچستان در مرزهای 

جنوب شرق کشور خبر داد.
  سردار احمدعلی گودرزی گفت: مرزداران 
هنگ مرزی سراوان با اشراف اطلاعاتی و 
کنترل مستمر نوار مرزی حوزه استحفاظی، 
مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند مقادیر 
قابل توجهی مواد مخدر را از آن سوی 
مرزها وارد کشور کنند. مأموران مرزبانی در 
مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان به اجرای 

کمین  هدفمند پرداخته و سوداگران مرگ را 
که در حال انتقال محموله موادمخدر به داخل 
کشور بودند، مشاهده کردند. قاچاقچیان با 
مشاهده مأموران، اقدام به تیراندازی کردند 
که مأموران نیز مقابله به مثل کردند و به علت 
حجم زیاد آتش مرزداران، قاچاقچیان تاب 
مقابله نداشتند و عرصه را بر خود تنگ 
دیدند و با رها کردن محموله موادمخدر از 
محل متواری شدند. در این عملیات یک تن 
و 8۳ کیلوگرم مواد مخدر شامل یک تن و 
60 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و 2۳ 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه کشف شد.

کشف یک  تن مواد مخدر 
در مرزهای جنوب شرق کشور

گواهینامه موقت پایان تحصیلات 
دوره کاردانی رشته حقوق 

دانشگاه پیام نور واحد بندرعباس 
به شماره ۳۱/29۳6/2۱46۱ 
به نام مهدی سالاری ایسینی 
به شماره ملی ۳۳80225096 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود به واحد پیام نور 
بندرعباس تحویل دهید.

مفقودی

یک جلد قرارداد اجاره به شرط تملیک زمین
 به شماره ۱409/ز م ق/ 84 مورخ۱۳84/4/29 

صادره از سازمان منطقه آزاد قشم
بنام رضا غازیانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد   

مفقودی
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شهرستان

فرماندار خمیر:فرماندار خمیر:
۱۲پروژه بااعتبار ۵۵ میلیاردی

 بخشی از خدمات دولت به مردم کهورستان است
  امین درساره گروه شهرستان// همزمان با به مناسبت 
دهه مبارک فجر باحضور فرماندار شهرستان خمیر، مسؤلین 
دستگاه های اجرایی و محلی دربخش کهورستان پروژه این بخش 
به بهره برداری رسید.به گزارش خبرنگار دریا، میرهاشم خواستار 
فرماندار شهرستان خمیر با اشاره به  افتتاح ۱۲ طرح اشتغالزایی، 
آموزشی،کشاورزی، مسکن، ورزشی در بخش کهورستان شهرستان 
خمیر به مناسبت دهه فجرگفت: بااعتبار بیش از۵۵میلیارد تومان 
این پروژه ها به بهره برداری رسید.مهندس خواستار، ایام دهه فجر 
را بهترین فرصت برای بازگو کردن دستاوردهای انقلاب اسلامی 
دانست و اظهار کرد: در طول ۴۵ سال عمر پربرکت نظام اسلامی، 
در عرصه های مختلف پیشرفت ها و خدمات زیادی انجام شده 
است. وی با برشمردن خدمات صورت گرفته در حوزه های 
مختلف در بخش کهورستان افزود:  شرکت تعاونی زرین نگار هرمز 
که در زمینه آموزش و تولید البسه محلی ومجلسی،شیرینی های 
سنتی تامین نیاز مشاغل خانگی بانوان فعالیت می کند با اعتباری 
بالغ بر ۱۰میلیارد ریال و اشتغال مستقیم برای ۷نفر،ایجاد اشتغال 
درقالب تامین نیازمشاغل خانگی بانوان برای ۶۰نفر به بهره برداری 
رسید.فرماندار خمیر از برکات مهم انقلاب اسلامی در کنار کارهای 
عمرانی حوزه آموزشی دانست و خاطرنشان کرد: مدرسه دخترانه 
متوسطه اول کوثر کهورستان با اعتباری بالغ بر ۹۰میلیارد ریال 
افتتاح وتقدیم دانش آموزان گردید و همچنین ساخت نمازخانه 
وسالن اجتماعات این مدرسه نیز آغاز گردید. وی افزود: درحوزه 
کشاورزی گلخانه، ۲۰هزار مترمربعی با اعتبار۱۲۰ میلیارد ریال 
و اشتغالزایی مستقیم برای ۲۴نفر به بهره برداری رسید.مهندس 
خواستار بیان داشت: درحوزه مسکن مددجویان بهزیستی یک 
واحد مسکن مددجویی به نمایندگی از ۱۰ واحد با اعتباری بالغ 
بر۷۰میلیارد ریال  تقدیم این عزیزان گردید.فرماندار شهرستان 
خمیر با اشاره به رشد زیر ساخت ورزشی در شهرستان افزود: دو 
زمین چمن مصنوعی فوتسال درروستای چاه ماخور وتنگ دالان 
افتتاح ودر اختیار جوانان و مردم عزیز این دو روستا قرارگرفت.
مهندس خواستار با اشاره به انتخابات پیش  رو و حضور پرشور و 
مشارکت حداکثری مردم در انتخابات، مجلس قوی شکل خواهد 
داد، تصریح کرد: یک مجلس قوی می تواند ریل گذاری صحیحی 
انجام داده و به عنوان بازوی کمکی مسیر حرکت را برای دولت 
به درستی تعریف کند که شاهد پیشرفت بیشتر کشور خواهیم بود.

خبر

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان//     
حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده، در 
جمع مردم و معتمدین بخش لیردف شهرستان 
جاسک، ضمن تاکید بر راه اندازی نمایندگی اداره 
آموزش و پرورش در لیردف، اظهار کرد: لیردف 
به واسطه فاصله اش با شهرستان جاسک باید به 

صورت ویژه دیده شود.

به گزارش خبرنگار دریا، وی، با ذکر این نکته که در 
شرق هرمزگان اداره کل گمرک مستقر نشده است اما 
در غرب هرمزگان وجود دارد، عنوان کرد: موضوع 
ایجاد یک اداره کل گمرک در شرق استان هرمزگان با 
رییس گمرک مطرح شد که امیدوارم اقدامات بزرگی 

در این حوزه رقم بخورد.
  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، بالاترین 

قدمت گمرک در استان هرمزگان مربوط به همین 
منطقه است، بیان کرد: تاریخ لیردف نشان دهنده 
ظرفیت و پتانسیل های گسترده این منطقه در حوزه 
گمرک است. حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، 
خاطرنشان کرد: در جلسه خصوصی با رییس جمهور 
موضوع قاچاق سوخت مطرح شد و پیشنهاد دادم 
برای صادر کردن سوخت توسط مردم ساز و کار 

قانونی دیده شود که این امر می تواند از بسیاری از 
آسیب های اجتماعی، اقتصادی و امنیتی جلوگیری 
کند.وی بیان کرد: در جلسه با معاون سیاسی وزیر 
کشور و رئیس جمهور ارتقاء برخی از بخش های 
هرمزگان به شهرستان برای بهبود شاخص های 
توسعه ای استان هرمزگان مطرح شد و پیگیری  لازم 

برای این مهم در دستور کار استان قرار دارد.

آگهی مزایده نوبت اول   
اجراي احکام مدني دادگستري بندر عباس شعبه ۳ بندر عباس بموجب پرونده کلاسه 
۱۴۰2۴۰۹2۰۰۰۰۰۴۱۳۰۰ اجرایي ۰2۰۰۳۳۱ و حسب اجراییه بشماره ۱۴۰2۴۰۴2۰۰۰۰۰۱۶۷۱2 
صادره از شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان بندر عباس به طرفیت خواهان / شاکي: فاطمه کاظمي 

نژاد خوانده / متهم: کورش معافي زاده خواسته/ اتهام: مطالبه خسارت دادرسي- مطالبه محکوم به 
مي باشد.

که در این راستا امتیاز / پلاک : پلاک ثبتي ۷۶۷ فرعي از ۳۵۷۰ اصلی به مالکیت خانم/ آقای مرحوم غلام معافی زاده فرزند 
ابراهیم به میزان سهم الارث محکوم علیه/ خوانده: آقا/ خانم کورش معافی زاده در اداره ثبت توقیف گردیده است و از طریق 

مزایده کتبی با شرایط ذیل به فروش می رساند.
خلاصه شرح کارشناسي و وضعیت ملک: پلاک ثبتی ۷۶۷ فرعی از ۳۵۷۰ اصلي به مساحت ۱۸۶/۵۸ متر مربع واقع در بخش 

ثبتي یک بندر عباس خیابان سرور آزادگان، کوچه سرور آزادگان ۴ 
مشخصات اعیاني ومتعلقات :

مستند به اطلاعات ظهر سند و متن شرط قید شده که سند صادره با هماهنگي اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان و 
براي اراضي تصرفي توسط اداره ثبت اسناد و املاک صادر گردیده است.

اعیاني موجود با متراژ تقریبي ۱۰۰ متر مربع و ملک مورد نظر با قدمتی بیش از ۳۰ سال داراي سازه باربر و دسترسی پیاده و 
سواره از طریق درب دولنگه فلزي در ضلع شرقي مي باشد. اعیاني مورد نظر با کف موزاییک دیوار گچ و رنگ فرسوده و 
سقف در آشپزخانه چوب چنگل و سوند ساختار سنتي در فضاي پذیرایي طاق ضربي و خواب ها چوب مربع با تخته و 
سقف کاذب یونولیت و رنگ می باشد. توالت و حمام نیز در فضای حیاط جانمایی گردیده است. دربهاي داخلي چوبي با 
چهارچوب هاي فلزي و چوبي و پنجره ها فلزي تک جداره مي باشد. مورد نظر همچنین داراي یک انشعاب برق سه فاز 

2۵ آمپر و یک انشعاب آب اختصاصي نیز مي باشد.
با توجه به کپی قولنامه ابرازي محکوم له در حال حاضر مستاجر ساکن خانه ویلایي مورد نظر بوده و طي قرارداد 2 ساله از 
۱۴۰۱/۱۰/۱ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۱ از قرار ماهیانه ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان ودیعه قرض الحسنه 

به موجر آقاي غلام معافي زاده پرداخت نموده اند.
قیمت ملک با در نظر گرفتن موقعیت، مساحت، قدمت و ...  ارزش عرصه موصوف به مبلغ 2۷/۹۷۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال و 
اعیاني فرسوده به مبلغ 2/2۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به میزان ۳۰/۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ) سي میلیارد و یکصدو هفتاد میلیون( ریال 

برآورد می گردد .
و به استناد تصویر گواهی انحصار وراثت ابرازي ۱۴۰2۴۰۳۹۰۰۰۰۵2۴۷۹۰ مورخ ۱۴۰2/۰2/۳۱  شعبه ۱۰ شوراي حل 
اختلاف بندر عباس ورثه مرحوم غلام معافي زاده و سهم محکوم علیه )فرزند( ۱/۶ از مابقي ترکه به مبلغ ۴/۳۹۹/۷۹۱/۶۶۶ 

ریال معادل ۱۴ سهم از ۹۶ سهم از شش دانگ ملک مذکور میباشد.
کارشناسي و ارزیابي :  با توجه به مراتب فوق و کاربری و موقعیت، مساحت و سایر پارامترهای کارشناسي و صرف نظر از 
احراز اصالت و صحت اسناد و اثبات هرگونه مالکیت و انتساب آن به هر شخص حقیقی و حقوقی و فارغ از موارد بازداشتي 
و رهني و نداشتن احتمال هرگونه مغایرتهاي مربوطه به حدود ثبتي و نداشتن هرگونه منعي از جهات قانوني، حقوقي و 
شرعي جهت معامله و عدم دیون و بدهي هاي احتمالي بابت مالیات و عوارض و جرائم و غیره به بانک ها و اشخاص حقیقي 
و حقوقي و سایر بدهي هاي مشابه و تعهدات و دیوني که ممکن است وجود داشته باشد و چنانچه ملک بلا معارض و نیز 
غیر اوقافي باشد ارزیابي شامل سهم عرصه و اعیان و کلیه متعلقات و انشعابات به مبلغ ۳۰/۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ) سي میلیارد و 
یکصد و هفتاد میلیون( تعیین ، که مزایده فقط به میزان سهم محکوم علیه با توجه به برگه انحصار وراثت سهم خوانده به 

میزان به مبلغ ۴/۳۹۹/۷۹۱/۶۶۶ ریال معادل ۱۴ از ۹۶ سهم از شش دانگ ملک می باشد. 
شرایط مزایده : ارزش اعلامي بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود -۱ فروش نقدی 
است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد . 2- کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به 
عهده خریدار است ۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احکام مبلغ ۱۰ 
درصد مبلغ ارزیابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب دادگستري نزد بانک مرکزي حساب نسیم بانک مرکزي به شماره 
شبا IR220100004062012907685962  تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. ۴- اجرای احکام 
در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. ۵- مزایده در ساعت ۹ صبح روز چهار شنبه مورخ : ۱۴۰2/۱2/۰2 در محل دفتر شعبه 
۳ اجراي احکام حقوقي بندرعباس بصورت حضوري بعمل مي آید و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید 
۶- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر 
احتمالي قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین 
کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده براي کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجراي 

احکام حقوقي شعبه ۳ دادگستري بندر عباس مراجعه نمایند.
معبود رئیسي سرخونی 

دادورز شعبه سوم اجراي احکام مدني )آرا  صادره از شعبه 1 خانواده بندر عباس( 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظربه اینکه آقای پویا نجفی بشماره وکالت 2۵2۳ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۱، در خصوص سندآقای رضا نجفی استناد دوبرگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر 2۴ قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کردند و مدعی هستند که سند مالکیت پلاک فوق قطعه یک بخش هشت سند مالکیت صادر و تحویل مالک گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده طبق مشخصات : یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق 
با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۳۱۸۸۶ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵۰۷۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۳ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۸ ناحیه ۰۰  حوزه ثبت ملک قشم استان هرمزگان به مساحت 
۶۴.۳۳  متر مربع بمالکیت رضا/ نجفی فرزند شمس اله شماره شناسنامه ۱۴۷۶۶ تاریخ تولد ۱۳۳۷/۰۴/۰۹ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۳۶۱۶2۹۹۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 
متن سهم ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۹۰۰۵۶ تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۶ دفترخانه اسناد شماره 2۴ شهر قشم استان هرمزگان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 2۷۶۰۴۵ سری ب سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۶2۰۳2۳۰۵۶۰۰2۰۷۷ ثبت گردیده است. لذا به استناد ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی 

وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله  رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر یا وصول اعتراض بدون سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  ۱۴۰2/۱۰۱۳۴ م/الف 

تاریخ انتشار: ۱۴۰2/۱۱/۱۸
محمد آرامش -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک قشم

کمیسیون معاملات

 )آگهی تجدید مناقصه عمومي دو مرحله اي(   19- 1402 - نوبت اول
سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد پروژه تهیه مصالح و اجرای عملیات محوطه سازی و روشنایی سایت گردشگری شیب دراز را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي 

با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.   موضوع مناقصه : تهیه مصالح و اجرای عملیات محوطه سازی و روشنایی سایت گردشگری شیب دراز واقع در جزیره قشم
با شرح خدمات مندرج در اسناد مناقصه، شامل تامین مصالح ، ماشین آلات و حمل و نقل و دستمزد نیروی انسانی به شرح ذیل:

محوطه سازی شامل کفپوش بتنی، جدول کشی، بتن ریزی، سنگ مالون و ....      تهیه و نصب دو دستگاه برج نوری 
محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم، روستای شیب دراز     مدت زمان اجرای کار: یک ماه شمسي مي باشد.

برآورد اولیه : به عدد ) 29.859.374.942 ریال( به حروف ) بیست و نه میلیارد و هشتصد و پنجاه و نه میلیون و سیصد و هفتاد و چهار هزار و نهصد و چهل و 
دو ریال( با ضرایب بالاسری و منطقه ای    صلاحیت مورد نیاز اجرای کار : مستندات رتبه، صلاحیت و ظرفیت پیمانكاری ارائه گردد. حداقل رتبه پیمانكاری مورد 
قبول، گرید 5  ابنیه خواهد بود.   مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانكي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملي 14002861698 و کد 
 IR420100004101006238165606 اقتصادي 411443335484 یا واریز به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شماره شباي
و شناسه واریز ) 393006262000000000000000000013( به میزان 1.500.000.000 ) یک میلیارد و پانصد میلیون ریال( تهیه و منضم به اسناد مناقصه 
)در پاکت الف( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها )1402/12/07( به مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل 
تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانكي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود، ) ضمانتنامه بانكي از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده 
و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.(   مهلت دریافت اسناد مناقصه : متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 5.000.000 
 )پنج میلیون ریال ( به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 با شناسه واریز 
) 393006262000000000000000000013 ( به نام سازمان منطقه آزاد تجاری- صنعتی قشم، از تاریخ 1402/11/18 تا تاریخ 1402/11/25 جهت دریافت 
اسناد و مدارك مناقصه مراجعه نمایند.   محل تحویل اسناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشم- اسكه بندر بهمن- ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها - دبیرخانه 

کمیسیون معاملات 35252150 - 076 و فاکس 35241706 -076
مهلت تحویل پاکت های مناقصه : از تاریخ  1402/11/26 تا تاریخ 1402/12/07 ) آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت 15:30 تاریخ 1402/12/07 مي باشد(

زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکت ها : روز سه شنبه تاریخ 1402/12/08 رأس ساعت 15:30 در دفتر مدیریت امور حقوقي و قراردادها، واقع در اسكله 
بندر بهمن قشم می باشد.   مکان دریافت و تحویل اسناد مناقصه : جزیره قشم- اسكله بندر بهمن - مدیریت امور حقوقي و قراردادها - دبیر خانه کمیسیون معاملات. 

تلفن35252150 - 076 و  فاکس 35241706-076 ) کد پستی :  7951617444 (
پیش پرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.

سایر توضیحات :  * به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 

* تضمین حسن انجام کار در موضوع این مناقصه لحاظ خواهد شد.  
* هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

 1402/10137 م/الفدبیرخانه کمیسیون معاملات

نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کردنماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد

ضرورت استقرار نمایندگی برخی از ادارات دولتی در لیردف جاسک 

  گروه شهرستان// رییس محیط زیست 
قشم گفت: امواج دریا لاشه ۲ قطعه لاک 
پشت پوزه عقابی را به سواحل این جزیره 

آورد. 
  شاهمراد جعفری بیان داشت: محیط بانان اداره 
حفاظت محیط زیست قشم در هنگام گشت، 
کنترل و پایش ساحل در حوالی پارک آفتاب این 
جزیره لاشه ۲ قطعه لاک پشت پوزه )منقار( عقابی 
را پیدا کردند. وی ادامه داد: این لاک پشت ها که از 
گونه های در حال انقراض هستند در اثر برخورد 
با پروانه شناور و آسیب دیدگی از ناحیه قسمت 
میانی لاک آسیب جدی دیده بودند که این 
آسیب ها منجر به مرگ این زیستمندان دریایی 
شده است. رییس اداره محیط زیست شهرستان 
قشم توضیح داد داد: لاشه این لاک پشت ها 
که چند روز روی آب و در نوار ساحلی قرار 
داشت و تقریباً متلاشی شده بود توسط محیط بانان 

محیط زیست قشم جمع آوری و دفن شد.
  وی اضافه کرد: رفت و آمد شناورها به ویژه 
قایق های تنُدروی حامل کالاهای قاچاق و دام 
به کشورهای حاشیه خلیج فارس، صیدهای 
غیرمجاز، آلودگی حرارتی و نفتی، فاضلاب های 
شهری، تخریب آبسنگ های مرجانی و فرسایش 
ساحل از مهم ترین عوامل تهدید موجودات 

دریایی در حال انقراض است.
  جعفری افزود: از هشت گونه لاک پشت دریایی 
شناسایی شده در جهان، هفت گونه آن در فهرست 
سرخ اتحادیه جهانی حفاظت از محیط زیست 

به ثبت رسیده اند که از این تعداد پنج گونه آن 
در آب های خلیج فارس است. وی گونه ها 
لاک پشت  ها در آب های فیروزه ای خلیج فارس 
را شامل لاک پشت پوزه عقابی، لاک پشت 

دریایی سبز، سرخ، زیتونی و چرمی عنوان کرد.
  رییس اداره محیط زیست شهرستان قشم یادآور 
شد: سواحل جزایر قشم، لارک، هنگام، هرمز، 
کیش، فارو و نخیلو و پناهگاه حیات وحش 
هندورابی از مناطق مهم لانه گزینی و زاد آوری 

این گونه لاگ پشت ها است.
عقابی  پوزه  های  پشت  لاک 
)Eretmochelys imbricata( قشم 
جزو هفت گونه لاک پشت های دریایی شناخته 
شده در آب های جهان محسوب می شود که 
همه ساله از طریق آب های آزاد وارد آب های 
خلیج فارس شده و در محل سایت روستای شیب 
دراز در ۷۰ کیلومتری جنوب شهر قشم اقدام به 

تخم گذاری می کند.
  به گزارش مهر، پوزه این لاک پشت ها برای 
بیرون کشیدن غذای اصلی آن یعنی اسفنج دریایی 
از لا به لای مرجان ها به شکل منقار عقاب 
درآمده و از همین رو به لاک پشت پوزه عقابی یا 

منقار کوتاه معروف است.
  لاک پشت های پوزه عقابی در فهرست سرخ 
اتحادیه بین المللی حفاظت از طبیعت و منابع 
طبیعی )IUCN( و جزو گونه های خیلی 
 Critically( زیاد در معرض خطر انقراض

Endangeref( ثبت شده اند.

رییس محیط زیست قشم اعلام کردرییس محیط زیست قشم اعلام کرد

مشاهده دو قطعه لاک پشت
 تلف شده در سواحل قشم  

  گروه شهرستان//  طلاب حوزه 
علمیه مولود کعبه جاسک در 
راستای طرح مردمی کاشت یک 
میلیارد درخت، با تولید ۷۰ هزار 
نهال حرا در بزرگترین نهالستان 
طلاب کشور در این شهرستان، 

مورد تقدیر قرار گرفتند. 
  در راستای طرح ملی تولید و کاشت 
یک میلیارد نهال در طول چهار سال، 
تفاهم نامه  همکاری به صورت وبیناری 
بین سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری و 
حوزه های علمیه کشور امضا شد.حوزه 
علمیه استان هرمزگان نیز در مدرسه 
علمیه مولود کعبه جاسک به عنوان 

نخستین مدرسه علمیه کشور در بخش 
نهال کاری اقدام به تولید و کاشت ۷۰ 
هزار نهال در نوار ساحلی این شهرستان 
کرده است، که مورد تقدیر قرار گرفت.

نخستین نهالستان طلاب کشور آذرماه 
امسال در راستای طرح مردمی کاشت 
یک میلیارد درخت، در شهرستان 
نهالستان  راه اندازی شد.این  جاسک 
اقدام به تولید بیش از ۷۰ هزار نهال حرا 
کرده است که تمامی این نهال ها توسط 
طلاب و گروه های جهادی در قالب 
پویش های مردمی در سواحل نیلگون 
خلیج فارس و نوار ساحلی جاسک 

درحال کشت است.

  جاسک یکی از ۶ شهرستان بندری و 
ساحلی هرمزگان است که به علت واقع 
شدن در انحنای جغرافیایی استان و 
مجاورت با دریایی مَکُران و تنگه هرمز 
همواره دارای اهمیت بوده و در فاصله 
بندرعباس واقع  ۳۰۰ کیلومتری شرق 

شده است.
  به گزارش ایرنا، کشورمان ایران برای 
احیا و بازسازی زیست بوم های تخریب 
شده تصمیم به تولید و کاشت درخت 
کرده است که با دستور رییس جمهور 
طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
در چهار سال کلید خورده و با ابلاغ 
وزیر جهادکشاورزی، به تکلیف قانونی 

تبدیل شده است و سهم هرمزگان نیز 
تولید و کاشت سالانه ۶ میلیون و ۵۰۰ 
درخت بوده که امسال محقق شده است.
از مساحت ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار 
هکتاری عرصه های منابع طبیعی 
هرمزگان، یک میلیون و ۹۲ هزار هکتار 
آن جنگل با گونه های کرت، آکاسیا، 
کنار، کهور ایرانی، تج و دریگر گونه ها 
بوده است که ۲۵ هزار هکتار آن جنگل 
حرا، ۸۰۲ هزار هکتار جنگل های 
محدوده خلیج فارس و دریای عمان، 
۲۱۳ هزار هکتار جنگل های ایرانی 
تورانی و ۵۱ هزار هکتار جنگل های 

دست کاشت است.

طلاب مدرسه علمیه جاسک 70 هزار نهال تولید کردند

  گروه شهرستان// رئیس شورای اسلامی 
بخش حرا گفت: همزمان با ایام الله دهه 
بومگردی  اقامتگاه  هشت  فجر  مبارک 
جدید با سرمایه گذاری بخش خصوصی به 
 ظرفیت گردشگری روستای سُهیلی قشم

 اضافه شد.
  عبدالمجید صلغی سهیلی رئیس شورای اسلامی 
بخش حرا شهرستان قشم گفت: روستای سهیلی از 
مناطق شاخص گردشگری کشور به شمار می رود. 
وی افزود: سهیلی امسال جزو چهار روستای سبز 
گردشگری ایران و نامزد ثبت جهانی توسط وزارت 
میراث فرهنگی و گردشگری است. رئیس شورای 

اسلامی بخش حرا تصریح کرد: رشد چشمگیر 
صنعت توریسم در سهیلی مرهون خواست و همت 
مردم همراه با حمایت مسئولان است و این روستا 
را می توان نماد بارز توسعه مردم پایه و تحول 

روستایی به شمار آورد. 
  صلغی ادامه داد: با سرمایه گذاری بخش خصوصی 
همزمان با دهه فجر امسال هشت اقامتگاه بوم گردی 
به ظرفیت زیرساخت های گردشگری سهیلی افزوده 
شد. وی گفت: با بهره برداری از بومگردی های چی 
چیکا، حرا، خورشید، یامال، پیروز، تاخره، روف و 
آسو در فجر ۱۴۰۲ شمار بومگردی های روستای 

سهیلی به ۲۷ افزایش یافت. 

  گفتنی است، روستای سهیلی به عنوان یکی از 
هشت روستای منتخب ایران و روستای برتر 
»گردشگری سبز« کشور همه ساله پذیرای جمع 
زیادی از گردشگران داخلی و خارجی است. به 
گزارش فارس، این روستا در سال های اخیر از 
لحاظ گردشگری پیشرفت زیادی داشته و به 
واسطه فعال شدن ظرفیت ها و مشاغل مرتبط با 
گردشگری دچار مهاجرت معکوس شده است. 
رئیس شورای اسلامی بخش حرا گفت: همزمان با 
ایام الله دهه مبارک فجر هشت اقامتگاه بومگردی 
جدید با سرمایه گذاری بخش خصوصی به ظرفیت 

گردشگری روستای سُهیلی قشم اضافه شد. 

رئیس شورای اسلامی بخش حرا : رئیس شورای اسلامی بخش حرا : 

۸ اقامتگاه بومگردی  به ظرفیت گردشگری قشم افزوده شد



فروردین :
بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و نشاط 
انتظار شما را می کشد، این شرایط را مغتنم بدانید و با 
تفریح و خنده، نگرانی های خود را فراموش کنید. امروز فردی که 
علاقه خاصی به شما دارد پیشنهادی را برای افزایش درآمد مطرح 
می کند، این پیشنهاد را به فال نیک بگیرید و مطمئن باشید که اجرای 
آن، شرایط مالی  شما را بهبود می دهد. توانایی های خود را باور ندارید 

و همیشه خودتان را دست کم می گیرید.
  اردیبهشت :

ترس های بی جا را کنار بگذارید و جویای موفقیت و 
پیشرفت باشید.   چند وقتی است که برای درخواست 
وام ثبت نام کرده اید، اما تاکنون خبری از این وام به دست شما نرسیده 
و به لحاظ مالی تحت فشار قرار دارید. این وضعیت به پایان می رسد 
و بخت با شما یار خواهد بود، چرا که قرعه این وام به نامتان می افتد 
و مشکلات مالی  شما خاتمه می یابد. روز بسیار خوبی را آغاز 

کرده اید و سرشار از انرژی و نشاط هستید.
  

خرداد :
روز خوبی را به لحاظ مالی آغاز نکرده اید و بهتر است 
هرگونه معامله یا عقدقرارداد مالی را به آینده موکول  
کنید، در غیر این صورت احتمال ضرر مالی شما وجود 
دارد. اعضای خانواده در ظاهر رابطه خوبی با هم دارند، اما در باطن 
وضعیت فرق می کند و اختلاف نظرهای زیادی را در میان اهل منزل 
مشاهده می کنید، اجازه ندهید این وضعیت نفاق و دوری میان اهل 

منزل ایجاد کند.
  تیر :

افکار منفی را کنار بگذارید و روز را با دیدگاهی مثبت 
به پایان برسانید. قرار است برای خرید بیرون بروید 
اما مواظب باشید که فقط لوازم ضروری را خریداری 
نمایید و ولخرجی نکنید. بار سفر بسته اید و رهسپار مسافرت هستید، 
اما کار مهمی پیش روی شما قرار می گیرد و چاره ای پیدا نمی  کنید 
به غیر از اینکه مسافرت را به آینده موکول نمایید. روحیه مهربانی 
دارید، اما محبت خود را از اعضای خانواده دریغ می کنید. این 
وضعیت باعث شده اهل منزل بر این باور باشند شما فرد سنگ دلی 

هستید که خیر دیگران را نمی خواهید.
  مرداد :

انرژی و نشاط خود را از دست  داده اید و احساس 
خستگی و کوفتگی می کنید، اما جایی برای نگرانی 
وجود ندارد چرا که انرژی خود را به دلیل بیماری از 
دست نداده اید و حجم زیاد کارها و روزمرگی های زندگی حسابی 
شما را خسته کرده  است، در نتیجه امروز فرصتی را به استراحت 
اختصاص دهید و انرژی لازم برای روزهای آینده را بدست آورید. 
اهل  ولخرجی و خرید های غیرضروری نیستید و همیشه حوا ستان 

به دخل و خرجتان هست. 
 شهریور :

امروز اعتماد به نفس سرشاری سراغ شما می آید. 
از این روحیه نهایت استفاده را ببرید و روز را با 
دستاوردهای چشمگیری به پایان برسانید. اگر حواستان را جمع 
نکنید، سرتان به انجام کارهای پیش پاافتاده بند می شود. در چند 
روز آینده کار مهمی که مدت هاست نگران انجام آن بودید، به خوبی 
به پایان می رسد. از این شرایط درس بگیرید و مطمئن باشید 

زحمت هایی که می کشید بدون نتیجه باقی نمی ماند. 
 مهر :

مشکل بزرگی که با آن دست به گریبان هستید، از سر 
راهتان برداشته می شود. از این شرایط درس بگیرید و 
کوله بار تجربه هایتان را پربارتر کنید. بیشتر از همیشه مواظب خود باشید 
و سبک زندگی سالمی را درپیش بگیرید. اگر به فکر حفظ آبروی تان 
هستید، پولی که از کسی قرض کرده اید را در اولین فرصت باز پس 

دهید. انسان دمدمی مزاجی هستید و دائم نظرهایتان را تغییر می دهید.

 آبان :
از ورزش دوری گرفته اید و این وضعیت سلامت شما 
را به خطر انداخته است. قبل از اینکه کم تحرکی برای 
شما دردسر درست کند، از امروز فرصتی را برای 
ورزش کنار بگذارید و اجازه ندهید کسالت و بیماری، سلامت وجود 
نازنینتان را به خطر بیندازد. احتمال زیادی وجود دارد که یکی از 
کالاهای باارزش شما به سرقت برود. بیشتر از همیشه مواظب مال  و 

 اموالتان باشید و چشم از داراییهای تان بر ندارید.  

   آذر :
امید خود به زندگی را از دست ندهید و به خاطر داشته 
باشید که پایان شب سیه، سفید است. روز خوبی را 
برای افزایش درآمد در پیش دارید به شرط اینکه به فکر شکار 
لحظه های پرمنفعت باشید. خبری غیرمنتظره از عزیز سفرکرده تان به 
دست شما می رسد و زمینه شادی و خوشحالی شما و اهل منزل را 
فراهم می کند. فرصتی را برای حضور بیشتر در کنار اعضای خانواده 

اختصاص دهید و لحظه های شادی را پیش اهل منزل سپری کنید.
 دی :

مدتی است که آرزو کرده اید فرصتی را برای استراحت 
پیدا کنید و لحظاتی را در تنهایی سپری نمایید. امروز 
آرزوی شما برآورده می شود و فرصتی را برای تنهایی و خلوت 
پیدا خواهید کرد.  یکی از آشنایان امروز روش سودمندی را برای 
افزایش درآمد با شما درمیان می گذارد. این روش را به کار بگیرید 
و زمینه دستیابی به درآمد بیشتری را فراهم کنید. احتمال زیادی 
وجود دارد که با حادثه رانندگی مواجه شوید. در این شرایط بهتر 
است بیشتر از همیشه مواظب سلامتی خود باشید و روز را بدون 

هرگونه ای حادثه ای به پایان برسانید.
    بهمن :

اعضای خانواده شما را لحظه ای به حال خودتان 
نگذاشته اند و در تمام مشکلات زندگی پشتیبانتان 
بوده اند، از این رفتار نهایت استفاده را ببرید و به اعضای خانواده 
ثابت کنید که همیشه حامی و پشتیبان آنها هستید. اطرافیان شما را 
به عنوان فرد زحمت کش و پرتلاشی می شناسند که لحظه ای دست 
از تلاش و کوشش بر نمی دارد، اما به رغم تلاشهای شبانه روزی 
که انجام داده اید، دستاورد چشمگیری ندارید و این وضعیت شما را 
افسرده و نگران کرده است. جایی برای نگرانی وجود ندارد و از 

امروز با تلاش بیشتری زندگی را ادامه دهید. 
 اسفند : 

رهسپار سفر هستید. در این مسافرت چشم از چمدان ها 
و لوازم خود برندارید چرا که ممکن است کالای باارزشی 
را در این سفر گم کنید. امروز احتمال دارد ضرر هنگفتی را تجربه کنید. 
به صلاح شماست که حواستان به دخل و خرجتان باشد و از معامله های 
پرخطر دوری کنید. مدتی است که دستی به سروروی منزل یا محل کار 
خود نکشیده اید و اطرافتان حسابی شلوغ و نامنظم است. فراموش 
نکنید که هرج و مرج و شلوغی در زندگی، جلوی پیشرفت و موفقیت را 

خواهد گرفت و در اولین فرصت فکری به حال این وضعیت بردارید.
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    گروه اجتماعی // مدیرکل هوا و تغییرات 
اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست گفت: ایران 
رتبه اول ظرفیت انرژی خورشیدی را دارد اما 
به دلیل سیاست گذاری غلط در بازار انرژی، 
هیچ سرمایه گذاری حاضر نیست در این زمینه 

سرمایه گذاری کند. 
   داریوش گل علیزاده در نخستین سمینار و نمایشگاه 
فناوری های نوین پیشگیری و کاهش آلودگی هوا 
که در منطقه ویژه اقتصادی بندر ماهشهر برگزار شد، 
اظهار کرد: طبق اصل پنجاهم قانون اساسی، حفظ 
محیط زیست به عنوان یک وظیفه عمومی تلقی 
می شود تا نسل امروز و نسل های بعدی، حیات رو به 
رشد داده باشند. وی افزود: فعالیت های اقتصادی و 
غیر آن که با آلودگی محیط زیست یا تخریب غیرقابل 
جبران آن ملازمه پیدا کند، ممنوع است و در دیگر 
موارد با پرداخت عوارض و مسئولیت های اجتماعی، 
به نوعی جبران می شود.  گل علیزاده گفت: سازمان 
حفاظت محیط زیست نه تنها در تقابل با صنعت و 
توسعه نیست بلکه در تعامل است اما اگر تخریب غیر 
قابل جبران اتفاق بیفتد، حتما مقابله خواهد کرد. وی 
با بیان اینکه هدف، حرکت به سمت توسعه پایدار 
است، عنوان کرد: توسعه پایدار، سه مولفه اقتصادی، 
اجتماعی و محیط زیستی دارد که برآیند این مولفه ها 
باید در ارزیابی، مثبت و به سمت توسعه پایدار باشد. 
ما میراث دار محیط زیست نیستیم بلکه امانت دار 
آن هستیم و علاوه بر تامین نیازهای کنونی، باید به 

نحواحسن آن را به آیندگان تحویل بدهیم.
مدیرکل هوا و تغییرات اقلیم سازمان حفاظت 
محیط زیست گفت: محیط زیست  پیچیدگی های 
خاصی دارد و هیچ دولتی نمی تواند بدون مشارکت 
بخش خصوصی در این حوزه موفق باشد. بخش 
خصوصی در راستای ایفای تکالیف قانونی و 
مسئولیت های اجتماعی خود می تواند در خصوص 
محیط زیست بسیار کمک کننده باشد. بر اساس ماده 
16 قانون هوای پاک، واحدهای صنعتی مکلف به 
ایجاد HSE هستند که این موضوع پررنگ تر شده 
است. بسیار خوب است که امروز صنعت به اصل 
کمیابی منابع واقف شده است. وی تصریح کرد: امروز 
ایران از نظر شدت مصرف انرژی رتبه اول دنیا را 
دارد. شدت مصرف انرژی در ایران دو برابر میانگین 
دنیا، 15 برابر کشور ژاپن و دو و نیم برابر کشور چین 
است. همچنین ششمین کشور تولیدکننده گازهای 

گلخانه ای هستیم؛ روزانه 42 میلیارد مترمکعب 
هدررفت گازها از طریق فلرها با ارزش حدود 5 

میلیارد دلار در سال در ایران رخ می دهد.
گل علیزاده با بیان اینکه وزارت نفت در برنامه هفتم 
مکلف شده است استحصال گاز فلر را اجرایی کند، 
گفت: روزانه حدود 870 میلیون مترمکعب مصرف 
گاز طبیعی داریم و در نیمه دوم سال، ناترازی گاز 
حدود 200 تا 250 میلیون مترمکعب است.وی عنوان 
کرد: در نیمه دوم سال که ناترازی در گاز داریم، 
بسیاری از صنایع مجبور به استفاده از سوخت های 
دوم می شوند که این سوخت ها، آلاینده هستند و 
انتشار گازهای گلخانه ای را هم داریم. علاوه بر این، 
خسارت های اقتصادی نیز به تجهیزات صنایع وارد 

می شود.
مدیرکل هوا و تغییرات اقلیم سازمان حفاظت محیط 
زیست بیان کرد: در نیمه اول سال نیز ناترازی برق 
را به میزان حدود 10 هزار مگاوات داریم و اولین 
قربانی آن صنعت است. در آیین نامه اجرایی ماده 4 
قانون مانع زدایی از برق، صنایع انرژی برق مکلف 
شده اند 9 هزار مگاوات از محل نیروگاه های سیکل 
ترکیبی و یک هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر 
تولید کنند. وزارت نیرو نیز در راستای افزایش سهم 
انرژی های تجدیدپذیر، ۳0 درصد توسعه سالانه برق 
را باید از محل انرژی های تجدیدپذیر تامین کند 
و در این خصوص، برنامه تولید 10 هزار و 500 
مگاواتی تا سال 1404 را ارائه داده است و در غیر 
این صورت، ناترازی شدید در حوزه برق خواهیم 
داشت.وی افزود: در حال حاضر سهم انرژی های 
تجدیدپذیر در ایران 87 مگاوات یعنی کمتر از یک 
درصد است در حالی که ایران رتبه اول ظرفیت 
انرژی خورشیدی را دارد اما به دلیل سیاست گذاری 
غلط در بازار انرژی، هیچ سرمایه گذاری حاضر 

نیست در این زمینه سرمایه گذاری کند.
گل علیزاده بیان کرد: امروز از آلودگی هوا به عنوان 
یک چالش در کشور صحبت می شود اما آلودگی هوا 
چالش نیست بلکه یک مسأله جدی است؛ چالش 
اصلی کشور تغییر اقلیم است و پیامدهای اصلی آن 
شامل فرسایش خاک و فرونشست زمین است. وی 
با بیان اینکه کشور ایران در زمینه آثار تغییر اقلیم 
بسیار آسیب پذیر است، تصریح کرد: در حال حاضر 
ایران شش تا هفت برابر میانگین جهانی، فرسایش 
خاک دارد. این در حالی است که 90 درصد منبع 

تولید غذا خاک است اما به راحتی خاک را از دست 
می دهیم. مثلا سیلاب های خوزستان موجب می شود 

خاک زیادی که منبع اصلی تولید است از بین برود.
مدیرکل هوا و تغییرات اقلیم سازمان حفاظت محیط 
زیست عنوان کرد: در سال حدود 12 سانتی متر 
فرونشست زمین داریم. فرونشست زمین از همه 
پیامدهای محیط زیستی خطرناک تر است و آثار 
آن به اندازه یک زلزله 8 ریشتری است اما متاسفانه 
هنوز باور نکرده ایم که کشور کم آبی هستیم و در 
پهنه خشک و نیمه خشک قرار داریم. وی افزود: 
از خشکسالی به عنوان »پدیده« نام می بریم در حالی 
که خشکسالی پدیده نیست و یک واقعیت است 
و در واقع در کشور ما، ترسالی یک پدیده است.
گل علیزاده با بیان اینکه به هیچ وجه مدیریت مصرف 
ما با شرایط کشور سازگار نیست، افزود: میزان 
مصرف روزانه بنزین در کشور 116 میلیون لیتر 
است و سرانه مصرف روزانه 1.۳ لیتر است. همیشه 
سیاست های کشور در راستای تامین تقاضا بوده و در 
راستای بهینه سازی مصرف سوخت حرکت نکرده ایم 
زیرا جسارت مواجهه با حقایق تلخ را نداریم. وقتی 
جسارت مواجهه با حقایق تلخ را نداریم، به سمت 

برون رفت از وضعیت امروز هم نمی رویم.
مدیرکل هوا و تغییرات اقلیم سازمان حفاظت محیط 
زیست گفت: محیط زیست مربوط به مردم است. 
اگر صنعتی در جایی کار می کند، ضمن اینکه تکالیف 
قانونی خود را در کنترل آلودگی ها انجام می دهد باید 
تلاش کند در راستای مسئولیت های اجتماعی حرکت 
کند. باید تلاش شود اعتماد مردم که در حال کمرنگ 
شدن است، تقویت شود.وی با تاکید بر لزوم ارتباط 
دانشگاه، صنعت و دستگاه های اجرایی گفت: اکنون 
نیازمندی های صنعت، دانشگاه و دستگاه های اجرایی 
مشخص نیست و به موازات در حال حرکت هستند و 

داریم بسیاری از منابع کشور را هدر می دهیم.
گل علیزاده افزود: یکی دیگر از مشکلات ما، خساست 
در ارائه داده ها است و انحصاری در این زمینه ایجاد 
کرده است در حالی که ندادن داده ها، موجب از بین 
رفتن اثر داده ها می شود.وی تصریح کرد: به دلیل این 
که تصمیم گیری ها بر اساس داده های غلط است، این 
مساله کشور را در مسیر اشتباه در حوزه محیط زیست 

می برد.
مدیرکل هوا و تغییرات اقلیم سازمان حفاظت محیط 
زیست گفت: بر اساس سند چشم انداز 20 ساله کشور 

که افق 1404 است، بهره مندی از محیط زیست 
مطلوب یکی از چشم اندازها بوده است اما امروز 
رتبه 159 شاخص عملکردی محیط زیستی در دنیا 
را داریم یعنی دقیقا برخلاف سیاست ها و این سند، 
حرکت شده است. وی بیان کرد: برنامه هفتم، آخرین 
فرصت چشم انداز این سند است. در این سال ها هیچ 
تلاشی در حوزه تغییرات اقلیم انجام نشد. در زمینه 
توسعه اقتصاد سبز نیز رویکردهای مبتنی بر بازار 
تبادل انتشار یکی از ابزارهای خوب سیاست گذاری 
است که دولت می تواند این کار را انجام دهد. در دنیا 
26 بازار تبادل انتشار وجود دارد و 2۳ بازار در حال 
بررسی و توسعه هستند. خاصیت این بازارها این 
است که هزینه کمتری نسبت به سیستم های کنترل و 
پیشگیری دارد، در راستای بهینه سازی مصرف انرژی 
حرکت می کند و انتشار گازهای گلخانه ای را کاهش 

می دهد.
گل علیزاده گفت: تهدیدهای محیط زیستی، فرصت 
سرمایه گذاری بسیار خوبی هستند و زمینه تحقیق و 

پژوهشی خوب و اشتغال و کارآفرینی خوبی دارند.
وی بیان کرد: 7 میلیون خودرو از 27 میلیون 
خودروی شماره گذاری شده، 11 میلیون 
موتورسیکلت از مجموع 1۳ میلیون موتورسیکلت 
و 80 درصد ناوگان حمل بار و مسافر در کشور 

فرسوده هستند.
مدیرکل هوا و تغییرات اقلیم سازمان حفاظت 
محیط زیست گفت: فرسودگی بسیار شدید در 
زیرساخت های کشور در حوزه پالایشگاه ها، 
نیروگاه ها و راه داریم که این فرسودگی دارد 
منابع کشور را از بین می برد. وی با تاکید بر لزوم 
مطالبه گری در حوزه محیط زیست، تصریح کرد: 
اگر به آلودگی عادت کنیم بزرگترین خیانت را به 
خود و جامعه مان کرده ایم، بنابراین باید همیشه باب 
مطالبه گری باز باشد و رسانه ها که چشم سوم هستند 
به نحو احسن نظارت کننده باشند و عملیاتی شدن 

وعده و وعیدها را پیگیری کنند. 
  گل علیزاده گفت: برخی صنایع پتروشیمی در 
راستای مسئولیت های اجتماعی کاری انجام دادند اما 
زمانی که در مقطعی با تقابل سازمان حفاظت محیط 
زیست مواجه شدند احساس کردند مسئولیت های 
اجتماعی به عنوان یک ابزار بده و بستان است؛ این 
تفکر باید از بین برود و مسئولیت اجتماعی نباید 

معامله باشد./قدس آنلاین

خشکسالی پدیده نیست؛ واقعیت است خشکسالی پدیده نیست؛ واقعیت است 

هر سالهر سال  ۱۲۱۲ سانتی متر  سانتی متر 
فرونشست زمینفرونشست زمین داریم داریم

فرمانده کل انتظامی کشور :فرمانده کل انتظامی کشور :

 در هیچ استانی نباید معتاد متجاهری دیده شود
  گروه اجتماعی // فرمانده کل انتظامی کشور با تاکید بر 
توانمندسازی معتادان متجاهر گفت: باید این معتادان پس 

از درمان صاحب حرفه و شغل شوند. 
   سردار احمدرضا رادان در همایش روسای پلیس مواد مخدر 
کشور بر اشتغالزایی معتادان تاکید کرد و گفت: تنها از طریق 
مهارت و کسب و کار می توان چرخه اعتیاد را کنترل و ریشه کن 
کرد. وی تاکید کرد: تمامی اردوگاه های نگهداری و بازپروری 

معتادان متجاهر باید به کارگاه های تولیدی تبدیل شود و پلیس 
مبارزه با مواد مخدر مسئول است این هدف را با کمک دیگر 
بخش ها دنبال کند.به گفته فرماندهی کل انتظامی، افراد معتاد پس 
از مدتی که از قرنطینه بازپروری خارج می شود و ذهن آماده تری 
دارند، باید توانمند شده و در همان اردوگاه صاحب حرفه شوند 
تا پس از خروج و بازگشت به جامعه شاغل باشند.سردار رادان 
بر استفاده از بخش خصوصی برای راه اندازی کارگاه های تولیدی 

در مراکز بازپروری اشاره کرد و افزود: پلیس مشوق های مناسبی 
برای بخش خصوصی در نظر گرفته است که در حال حاضر تهران 
بزرگ به عنوان یک الگو از این شیوه در فاز اجر استفاده می کند.

  فرمانده فراجا با تاکید بر اینکه در رابطه با معتادان متجاهر 
نیازمند پنجره واحد هستیم، اظهار داشت: نیروی انتظامی معتادان 
 را جمع آوری می کند اما یک نهاد دیگر آن ها را غربالگری 
می کند تا مشخص شود اینها معتاد متجاهر هستند یا نه و سپس 

دوباره آن ها را به پلیس تحویل می دهد تا ما آن ها را به جای 
 دیگری تحویل دهیم؛ این رفت و آمدهاست که مشکل ایجاد 

می کند و ما باید بتوانیم خودمان غربالگری را انجام دهیم.
به گزارش قدس آنلاین، سردار رادان از روسای پلیس مواد 
مخدر سراسر کشور خواست تا جمع آوری معتادان متجاهر و 
خرده فروشان مواد مخدر را در اولویت قرار دهند و در این زمینه 

تاکید کرد: در هیچ استانی نباید هیچ معتاد متجاهری دیده شود.

  گروه اجتماعی // سازمان بیمه سلامت به منظور حمایت مالی و 
کاهش هزینه های درمان ناباروری سقف خدمات به زوج های تحت 

درمان نابارور را برداشت.
  به گزارش همشهری آنلاین، جواد تدبیری رئیس اداره بیمه سلامت 
شهرستان نطنز در استان اصفهان اظهار کرد: سازمان بیمه سلامت به 
منظور حمایت مالی و کاهش هزینه های درمان ناباروری سقف خدمات 
به زوج های تحت درمان نابارور را برداشت. وی افزود: زوج های نابارور 
تا پیش از این ۳ نوبت می توانستند از خدمات بیمه ای استفاده کنند که 
با برداشته شدن این سقف، زوج های نابارور ـ طبق نظر پزشک ـ همه 
خدمات تشخیصی و درمانی مورد نیاز را بدون محدودیت دریافت می کنند. 
رئیس اداره بیمه سلامت نطنز گفت: این موضوع متعلق به مراکز طرف 
قرارداد سازمان بیمه سلامت است و در همه مراکز این خدمات انجام 
نمی شود. وی تصریح کرد: در دستورالعمل جدید 28 قلم آزمایش های 
تشخیصی ژنتیک به پوشش بیمه ای بیمه سلامت اضافه شده که این 
آزمایش ها مربوط به افرادی است که تحت سقط جنین های مکرر قرار 

می گیرند که تا پیش از این تحت پوشش بیمه نبود.
  تدبیری گفت: همه خدمات در درمان ناباروری تحت پوشش بیمه سلامت 
است به طوری که 90 درصد پوشش در بخش های دولتی و 90 درصد 

تعرفه عمومی غیردولتی در سایر مراکز تحت پوشش قرار گرفته است. 
  وی گفت: در دستورالعمل جدید هیچ محدودیتی در تعداد دفعات 
بهره مندی از این خدمات وجود ندارد.رئیس اداره بیمه سلامت نطنز 
بیان کرد: در صورتی که زوج های نابارور تحت پوشش بیمه سلامت از 
مؤسسات درمانی غیر طرف قرارداد بیمه سلامت استفاده کنند و هزینه 
آن را آزاد پرداخت کنند می توانند با دریافت فاکتور و یا سند مالی از آن 

موسسه و ارائه به این سازمان نسبت به دریافت هزینه خود اقدام کنند.

سقف خدمات بیمه 
  گروه اجتماعی// بیمه های پایه مکلف شدند که برای زوج های نابارور برداشته شد 

 برنامه خدمات پرستاری در منزل را مورد پوشش
 قرار دهند.

   عباس عبادی، معاون پرستاری وزارت بهداشت با اشاره به 
برنامه هفتم توسعه گفت: به دنبال پیگیری معاونت پرستاری و 
کمک وزارت بهداشت، بیمه های پایه مکلف شدند که برنامه 
خدمات پرستاری در منزل را مورد پوشش قرار دهند این کار 

باعث بازار کار مناسب در خدمات مراقبتی است نکته بعدی در 
این برنامه این است که قانون جامع پرستاری در سال نخست 

برنامه هفتم از سوی وزارت بهداشت پیشنهاد شود.
  وی درباره خدمات هوم کر ادامه داد: هزار و 400 مرکز مراقبت 
و پرستاری دارای مجوز هستند با وجود اینکه تعرفه مشخص 
شده بود اما تحت پوشش بیمه نبودند ولی در برنامه هفتم این 

اقدام انجام خواهد شد.

خدمات پرستاری در منزل تحت پوشش بیمه پایه قرار می گیرد

 
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه خانم فاطمه / تاتا به استناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر ۹۸ قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کردند و مدعی هستند 
که سند مالکیت پلاک فوق در سهیلی قطعه یک بخش هشت سند مالکیت صادر و تحویل مالک گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده طبق مشخصات : یک قطعه زمین 
محصور نوع ملک طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی ۶۷۶۶ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۹۳۹ فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش ۰۸ 
ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک قشم استان هرمزگان به مساحت ۴۹۵.۴ متر مربع بمالکیت فاطمه / تاتا فرزند حبیب شماره شناسنامه ۵ تاریخ ۱۳۳۷/۰۱/۰۱ صادره از قشم دارای شماره 
ملی ۳۴۵۹۸۴۸۰۹۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه متن سهم:  ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۸۶۸2 تاریخ ۱۳۸۴/۰۵/۰۵ موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۱۴۱۱۱۴ سری - سال - که در صفحه ۳2۳ دفتر املاک جلد ۵2 ذیل شماره ۶۹۱۹ ثبت گردیده است. لذا به استناد ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن 

مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر با وصول اعتراض بدون سند مالکیت یاسند. 

معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. ۱۰۱۳۶-۱۴۰2 م/الف
تاریخ انتشار: ۱۴۰2/۱۱/۱۸

محمد آرامش -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

 
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه خانم مهتاب / ملاحی سهلی به استناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر ۹۸ قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کردند و 
مدعی هستند که سند مالکیت پلاک فوق در سهیلی قطعه یک بخش هشت سند مالکیت صادر و تحویل مالک گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده طبق مشخصات 
: یک قطعه زمین محصور نوع ملک طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی ۶۶۴۴ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۹۳۹ فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و 
واقع در بخش ۰۸ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک قشم استان هرمزگان به مساحت 2۸۸.۹۳ متر مربع بمالکیت مهتاب / ملاحی سهلی فرزند عبدالفتاح شماره شناسنامه ۳۴۵۰۱۸۷۷۳2 
تاریخ تولد ۱۳۷۵/۰۸/2۰ صادره از قشم دارای شماره ملی ۳۴۵۰۱۸۷۷۳2 با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه متن سهم ششدانگ با شماره مستند مالکیت 
۹۱۸2 تاریخ ۱۳۸۴/۰۷/۱۳ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۴۱۱۸۷ سری - سال - که در صفحه ۱۵۵ دفتر املاک جلد ۵۳ ذیل شماره ۶۹۹2 است گردیده است لذا به 

استناد ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آکهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

با وصول اعتراض بدون سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  ۱۰۱۳۵-۱۴۰2 م/الف
تاریخ انتشار: ۱۴۰2/۱۱/۱۸

محمد آرامش -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک قشم
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و خودداری از آزار خلق نیستو خودداری از آزار خلق نیست

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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  به گزارش خبرنگار دریا؛  ولدخانی 
مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست 
ایمیدرو به اتفاق هیئت همراه با حضور 
در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، ضمن 
دیدار با دکتر علامه مدیرعامل منطقه 
ویژه اقتصادی پارسیان با همراهی مهندس 
بامری مدیر منطقه از پروژه های زیر 
ساختی بخش های مختلف منطقه ویژه 

اقتصادی بازدید میدانی کردند.

 

 گزارش اختصاصی // ایفای نقش مسئولیت های 
اجتماعی صنایع،یکی از خواسته های هرمزگانی ها 
از بنگاه های اقتصادی است که متاسفانه در 
استان به این حوزه توجه چندانی نشده و فقط 
چند صنعت از جمله پالایشگاه نفت بندرعباس و 
شرکت پالایش نفت ستاره اقدامات اثرگذاری را در 
حوزه مسئولیت های اجتماعی داشته اند و برخی 

صنایع اقدامات شان قابل ذکر نیست.
 از طرفی دیگر حوزه بهداشت و درمان استان که با چالش 
جدی مواجه است و در دولت سیزدهم اقدامات انقلابی 
و جهادی برای رفع کمبودها در این حوزه برداشته شده 
است. بیمارستان 112 تختخوابه کودکان که پالایشگاه 
نفت بندرعباس ساخت و در سفر هفته قبل رئیس 
جمهور به استان افتتاح شد و بیمارستان 264 تختخوابی 
نفت ستاره که از اواخر سال گذشته بصورت شبانه روزی 
در حال ساخت است، در دهه فجر سال آینده به 

بهره برداری می رسد.  
  روز گذشته نیز رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
و مدیرکل دیوان محاسبات استان به همراه مدیرعامل 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس از روند ساخت بیمارستان 
264 تختخوابی نفت ستاره خلیج فارس بازدید کردند.  
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در این مراسم  
با تبریک ایام ا... دهه فجر گفت: این بیمارستان که از سال 
97 ساخت آن  شروع شده بودکه تا سال گذشته کمتر 
از ۳0 درصد پیشرفت داشت و از اواخر سال گذشته 
تاکنون پیشرفت فیزیکی این پروژه با تامین نقدینگی و... 
به 67 درصد رسیده است و در یک سال اخیر بیش 
از ۳7 درصد پیشرفت کرده است و تا بهمن سال آینده 
بیمارستان تکمیل و افتتاح می شود.علیرضا جعفرپور 
افزود: البته قرار بود این پروژه از اواخر سال گذشته 
۳0ماهه به پایان رسیده و در تیرماه 1404 به بهره برداری 
برسد که با برنامه ریزی های صورت گرفته و ضرورت و 

نیازی که در استان  برای بهره برداری زودتر این بیمارستان 
وجود داشت، زودتر از برنامه پیش بینی شده ودر بهمن 
سال 140۳ بیمارستان تکمیل می شود و به بهره برداری 
می رسد. در واقع این بیمارستان در مدت 24 ماه از سال 

اواخرگذشته، احداثش به پایان می رسد. 
  جعفرپور خاطرنشان کرد: خرید های مورد نیاز این 
بیمارستان به مبلغ 400میلیارد تومان انجام شده است.
وی تصریح کرد: امیدواریم اواخر سال آینده و دهه فجر 

مردم استان بتوانند از این بیمارستان استفاده کنند.
  جعفرپور گفت: پیش بینی می شود بین 1000تا 

1200میلیارد تومان در راستای ایفای نقش مسئولیت های 
اجتماعی برای ساخت این بیمارستان هزینه شود.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز با تبریک 
دهه فجر و قدردانی از استاندار، نماینده ولی فقیه در 
استان، نمایندگان مجلس و مدیرعامل شرکت نفت 
ستاره خلیج فارس بدلیل اهتمام ویژه به حوزه بهداشت 
ودرمان وسلامت مردم استان گفت: با اجرای این طرح 
264 تخت به تخت های بیمارستانی استان اضافه می 
شود که امیدواریم تا ده فجر سال آینده این بیمارستان 
به بهره برداری برسد. غلامعلی جاودان افزود: با افزایش 

تخت های بیمارستانی ، بخش زیادی از نیازهای حوزه  
درمان استان برطرف می شود و بیماران از خدمات 

درمانی مطلوب تری بهره مند می شوند.
  وی گفت: رئیس جمهور در سفرشان بیان کردند در سال 
آینده هزار تخت بیمارستانی در استان راه اندازی می شود 
و امیدواریم  با تامین زیرساخت های درمانی لازم در 
استان ، عملا از نظر استاندارد و میانگین تخت های 

بیمارستانی در هرمزگان به میانگین  کشوری برسیم. 
  وی تاکید کرد: در استان هرمزگان  با راه اندازی این 
بیمارستان ها وافزایش تخت ها ، مردم  دیگر نیازی 

نخواهند داشت برای درمان به مناطق دیگر کشور بروند.
  وی تصریح کرد: بیمارستان 264 تختخوابی نفت ستاره 
خلیج فارس با استانداردهای روز و تجهیزات پزشکی 
مدرن  در حال ساخت است و تجهیز می شود. در 
طبقات مختلف،  بخش های تخصصی احداث و مورد 

بهره برداری قرار می گیرند.
  جاودان گفت: گردشگری سلامت در دنیا مطرح است که 
با توجه به همسایگی مان با کشورهای حوزه خلیج فارس، 
انتظار می رود با افزایش تخت ها و تامین زیرساخت ها، 
امیدواریم در گردشگری سلامت و  جذب بیماران 
کشورهای حوزه خلیج فارس بتوانیم خدمات درمانی ارائه 
دهیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی در حوزه تامین نیروی 
انسانی مورد نیاز مراکز درمانی و بیمارستان های استان 
نیز گفت: یکی از چالش های اساسی حوزه سلامت کشور 
کمبود نیروی انسانی بخصوص در بخش کادر پرستاری 
است و  یکی از چالش های استان هرمزگان مباحث 
مربوط به امور رفاهی از جمله مسکن کادر درمان است 
که مذاکراتی با متولیان  مربوطه صورت گرفته است تا 
با جذب نیروی انسانی از سراسر کشور، مشکل کمبود 
نیروی انسانی و مسکن شان برطرف شود. وی اظهار 
داشت: با حمایت های صورت گرفته شده، علاوه بر 
دانشگاه علوم پزشکی در مرکز استان، دو دانشگاه علوم 
پزشکی در شرق استان و در شهرستان میناب و غرب 
استان در بندرلنگه نیز راه اندازی شده و تاکنون 200 
دانشجو جذب شده است و  انتظار می رود با حمایت 
دولت و وزیر بهداشت در سال آینده میزان  پذیرش 
دانشجو در این دانشگاه ها نیز افزایش یابد تا با جذب 
این دانشجویان،  کمبود نیروی انسانی در مراکز درمانی 
استان برطرف شود.وی در خصوص بیمارستان ارتش 
و عدم بهره برداری از این بیمارستان نیز گفت: البته در 
این بخش بایستی مسئولان مربوطه پاسخگو باشند و 
جلساتی در این حوزه برگزار شده است و با حضور 
وزیر بهداشت و نمایندگان مجلس و استاندار هرمزگان 
جلساتی برگزار شده است و امیدواریم این بیمارستان نیز 

زودتر به بهره برداری برسد.

در بازدید مسئولان از یک پروژه درمانی مطرح شددر بازدید مسئولان از یک پروژه درمانی مطرح شد

تکمیل تکمیل بیمارستان بیمارستان ۲۶۴۲۶۴ تختخوابی تختخوابی
نفت ستارهنفت ستاره در در دهه فجر  دهه فجر ۱۴۰۳۱۴۰۳  
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  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // سرپرست شرکت 
گاز استان یزد از بهره برداری ۲6 طرح گازرسانی با اعتبار چهار 
هزار و ۳۴۷ میلیارد ریال در دهه فجر در سطح استان خبر داد.

  به گزارش خبرنگار دریا؛ »حامد خواجوی« در جمع خبرنگاران با 
بیان اینکه از تعداد طرح های یاد شده 12 طرح مربوط به گازرسانی 
روستاهای استان است افزود: گازرسانی به روستاهای توت و انجیرآوند 
اردکان، اسلام آباد، رحمت آباد و قدمگاه خاتم، دوقله، دیدرک، عباس 
آباد و تک باغستان بهاباد، اسفنگ بهاباد، ارزانک اشکذر و اسلام آباد 
مهریز از جمله این طرح ها است.وی گاز رسانی به صنایع، افزایش 
ظرفیت گازرسانی در شهر یزد و گازرسانی به نهضت ملی مسکن 
از دیگر طرح گازرسانی در ایام یاد شده بیان و اظهار کرد: اکنون 
100 درصدی خانوار شهری و 98.4 درصد خانوار روستایی استان از 
نعمت گاز برخوردار هستند.سرپرست شرکت گاز استان یزد ادامه داد: 
از ابتدای امسال 600کیلومتر شبکه توزیع و تغذیه در استان انجام و 
همچنین به ۳00 صنعت جدید در استان گازرسانی صورت گرفت. وی 
تعداد مشترکان شرکت گاز استان را 540 هزار نفر ذکر کرد و گفت: از 
این تعداد 9 هزار و700 مشترک بخش صنعتی و بقیه مشترک بخش 

بخش خانگی و تجاری و 86 هزار مشترک روستایی هستند.
۸۵ درصد مصرف گاز استان در بخش صنعت و نیروگاهی

وی با بیان اینکه 29 نیروگاه استان از نعمت گاز بهره مند هستند افزود: 
از مجموع هشت میلیارد مترمکعب گاز مصرفی ، ۳0 درصد در بخش 

نیروگاهی و 55 درصد نیز در حوزه صنعت مصرف می شود.
خواجوی با بیان اینکه سالانه 11 درصد گاز در بخش خانگی استفاده 

می شود افزود: در برخی ایام سرد سال این رقم به 2 برابرمی رسد.
سرپرست شرکت گاز استان یزد با اشاره به ناترازی انرژی در کشور، 
گفت: امسال در فرایند اعمال محدودیت ها صنایع سیمان، فولادها، 
کوره های آجر و شرکت های کاشی و سرامیک، لعاب، شیشه و صنایع 
بزرگ و قند و شکر شامل 520 واحد صنعتی براساس دستورالعملهای 
کشوری در مصرف گاز دچار محدودیت شدند.وی بدهی مشترکان 
بخش صنعتی را یکهزار میلیارد تومان بیان کرد و از مشترکان خواست 

در اسرع وقت نسبت به پرداخت بدهی های خود اقدام کنند.
  استان یزد بیش از یک میلیون و دویست هزار نفر جمعیت دارد که 
از این تعداد ۳29 هزار خانوارهای شهری و 51 هزار و 100 خانوار 

روستایی هستند.

  این روزها افراد زیادی را می بینیم که به دنبال موفقیت هستند 
و برای دست یافتن به آن  در جستجوی سمینارهای موفقیت 
می باشند و از سمیناری به سمینار دیگری حضور پیدا می کنند. 
شاید این کارها برای برخی دیگر جای تعجب و شگفتی داشته 
باشد و از آن جالب تر افرادی هستند که این سمینارها را برگزار 
می کنند، البته افرادی باهوش و ذکاوت که می دانند چطور و 

چگونه از ترس و غفلت مردم پول تولید کنند.
  غافل از اینکه موفقیت چیزی و یا جایی درون انسان است و اگر با 
عوامل بیرونی سنجیده شود کاملا نسبی است.مهمترین درس از زندگی 
را تجربه به انسان می دهد و خود فرد باید در جستجوی راهی و روشی 
برای درست زیستن باشد. داشتن نگرش و تفکرات مثبت و واقع بینانه 
به موضوعات و افراد دنیای پیرامون از ویژگی های کسانی است که 
از سلامت کامل روحی و روانی برخوردارند. اما در مقابل افرادی که 
موضوعات را با قالب ذهنی خود ادراک می کنند و می خواهند به زور آن 
را به شکل ترس ها، نیازها و ارزش های خود درآورند به نوعی منفی نگر 
هستند. تجربه نشان داده است بزرگ ترین ترس انسان،خیالات منفی 
و باطلیست که از ذهن و ناخودآگاه او عبور می کند.  البته باید این 
را بپذیریم که همیشه جنگی سهمگین بین تفکرات مثبت و منفی در 
ما وجود داشته و اکثر اوقات این نیروهای منفی هستند که حکمفرما 
می شوند گویا همیشه تفکرات منفی انرژی غالب بر تفکرات مثبت دارند.
بسیاری از بزرگان دینی و علمی به ما توصیه کرده اند که در همه 
چیز حد اعتدال را رعایت کنیم. در برنامه ریزی و آینده نگری هم 
لازم است که هم مثبت اندیش باشیم و هم واقعیت ها را در نظر بگیریم. 
تفکر واقع گرایانه به این معنی است که با ذهنی باز و نگرشی مثبت، 
موقعیت های مختلف را دقیقا همان گونه که هستند ببینیم و بررسی کنیم. 
واقع بینی باعث می شود که نه به طور کامل ناامید شوید ونه خود را با 

رویاپردازی فریب دهیم. 
  باید همیشه در جنگ و جدال با منفی گرایی بود روی به سمت 
مثبت اندیشی آورد اما، مثبت اندیشی واقع گرایانه، چراکه مثبت اندیشی  
رویایی و به دور از برنامه ریزی و واقع گرایانه خود سمی خواهد 
بود و عواقبی به دنبال خواهد داشت.همه ما می دانیم که با ترویج 
روان شناسی زرد و جملات انگیزشی که این روزها بیشتر در فضای 
مجازی به خصوص اینستاگرام و بیشتر برای جذب دنبال کننده و گرفتن 
تبلیغات از زبان افراد مختلف با هر درجه تحصیلی مرتبط یا غیرمرتبط 
انجام می شود، در میان افراد شاهد شکل گیری نوعی مثبت اندیشی سمی 
هستیم. مثبت اندیشی سمی نوعی اعتقاد مخرب است که به افراد القا 
می شود در تمام شرایط، حتی شرایط ناخوشایند و سخت و دشوار 
احساسات منفی خود را کتمان کنید و مثبت اندیشی خود را حفظ کرده 
و به ابراز احساسات مثبت بپردازید. که عملا اگر فردی کاملا در تعادل 
روحی به سر ببرد به نیکی میداند که باید در شرایط مختلف و عواطف 
و احساسات منطقی و مناسب شرایط را بروز دهد در غیر اینصور حتما 
دچار ضربه روحی خواهد شد. پس اعتدال و آگاهی در برنامه ریزی 

صحیح برای زندگانی بسیار دارای اهمیت می باشد.

مثبت اندیشی سمیمثبت اندیشی سمی
 اعتقادی مخرب  اعتقادی مخرب 

یادداشت
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نامه وارده

بگذارید طعم شیرین خدمت دولت مردمی بر 
دهان هرمزگانی ها هم بنشیند و اندازه ذره ای هم 

که شده بی بهره نباشند .
هرمزگان و هرمزگانی تا کی باید فدای تصمیمات  دل 

بخواهی و منفعت طلبانه عده خاصی باشد !؟
نمی دانم چرا سالهاست که در خصوص طرحهای خرد 
و کلان در استان تصمیماتی گرفته می شود که وقتی 
فرجام و نتیجه اش را نظاره می کنیم ، می بینیم که فقط 
و فقط منافع یک عده ، یک گروه یا یک منطقه خاص 
از استان را تأمین می کند و بقیه باید هزینه تأمین منافع 

آن عده ، گروه یا منطقه را متحمل شوند . 
یکی از مسائلی که در جامعه امروزی بسیار مهم و 
دغدغه ساز است ، موضوع مسکن است که در دولت 
مستقر سال86تا92 بنام مسکن مهر و در دولت فعلی 
بنام مسکن ملی ، در کشور اقدامات خوبی آغاز شده 
است . این طرحها بنا داشت و دارد ، در راستای خانه 
دار کردن افرادی که نیاز به حمایت داشتند قدم بردارد .

اما در بندرعباس در انتخاب محل ایجاد مسکن مهر 
، مکانی انتخاب شد که فقط تأمین منفعت برای یک 
منطقه خاصِ نزدیک شهر بندرعباس نمود و برای 
متقاضیان آن همراه با ایجاد چالش و زحمت بیشتر شد 
.زیرا زمین مکان  انتخاب شده جهت اجرای پروژه به 
گونه ای غیرمسطح و ناهموار و دارای پستی و بلندی 
و کوهستانی بود ، که متقاضیان آن که قریب به اتفاق 
آنان از اقشار کم درآمد بودند ، مبالغ هنگفتی را بابت 
تسطیح این زمینها پرداخت کردند . البته به این موضوع 
اضافه کنید آلودگی هوا در آن منطقه از شهر بدلیل 
صنایع غرب شهر بندرعباس ، پرحجم و پرترافیک 
شدن مسیرهای مواصلاتی ، قرارگرفتن آن در کنار ریل 
خط آهن که در آینده حتماً مشکلاتی را ایجاد خواهد 
کرد ، دشوار بودن خدمات رسانی خدمات زیرساختی 

مانند آب و برق و...
چیزی که کاشف بعمل آمده این است که چندین نفر 
از افرادی که دخیل یا تأثیر در این تصمیم گیری 
غیرکارشناسی و غیرمنصفانه بوده اند ، اصالتاً از اهالی 
همان منطقه هستند . با این اتفاق فقط اهالی آن منطقه 
منتفع شده اند . چون با تقلیل فاصله شان به شهر ) در 
حقیقت چسبیدن به شهر( و اجرای پروژه های گسترده 
راهسازی در آن منطقه ، ارزش املاکشان چندین برابر 
شده و شد لکه ننگی در کارنامه تصمیم گیران این موضوع. 
حال با روی کار  آمدن دولت سیزدهم و تصمیم دولت 
مردمی آیت الله رئیسی ، مبنی بر چشاندن طعم شیرین 
عدالت بر عموم مردم ایران اسلامی ، هرمزگانی های 
مرزدار و  شهیدپرور حافظ خلیج فارس نیز منتظرند 
تا از این خدمت بهره ای داشته باشند که یکی و 

مهمترین آن مسکن ملی است امّا خبری که منتشر 
شد و همه را بهت زده کرد ، تصمیم مقامات محلی 
استان  در اختصاص زمین برای پروژه واگذاری زمین 
به خانوارهای دارای شرایط دریافت زمین )طرح سه 
و چهار فرزندی ( ، در منطقه ای است که  حدود بیش 
از 50 کیلومتر با شهر فاصله دارد و خیلی ها حتی اسم 
آن را تاکنون نشنیده اند  و جالب این است که این نوع 
انتخاب مکان دوباره یاد انتخاب مکان مسکن مهر را 

زنده و تداعی می کند . 
چرا آقایان اینقدر اصرار به کشاندن چنین پروژه هایی 
به سمت غرب و شمال غربی شهر بندرعباس دارند که 

مشکلاتی به شرح ذیل دارد .
1- هزینه بر بودن و سخت بودن ایجاد زیرساخت در 

آن منطقه ، مانند راه ، آب ، برق و مخابرات و ...
2- تلاقی با مسیر  پرترافیک  اسکله شهید رجائی و 
شهید باهنر  که تمام خودروهای آن از نوع خودرو 

سنگین هستند .
۳- تمام صنایع آلاینده بندرعباس که آلودگی شدید هوا 
ایجاد کرده اند ، در مجموعه صنایع غرب بندرعباس 
مستقر هستند که با ایجاد آلودگی های خطرناک جان 
مردم بخصوص ساکنین غرب شهر در خطر است . حال 
چه اصراری است که ما دوباره پروژه های مسکن خود 
را در همان منطقه و نزدیک تر به این صنایع نسبت به 

پروژه های قبلی ایجاد کنیم.  
4- و .......

آیا در ضلع شرقی شهر بندرعباس که دانشگاه 
هرمزگان، پارک علم و فناوری و.... مستقر هستند و 
زمینهای مسطح و هموار وجود دارد ، یا شمال بلوار 
شهید رجائی و در جوار محل منازل آپارتمانی پروژه 
مسکن ملی ، یا مکان دیگری که حداقل قرابت بیشتری 
با شهر داشته باشد، نمی توان این پروژه را اجرا کرد ؟!

جالب است که به محض بیان این موضوعات توجیهاتی 
شنیده می شود که آدم احساس می کند به شعورش 

توهین می شود .
از جناب استاندار انقلابی و ولایتمدار ، بعنوان نماینده 
عالی دولت در استان می خواهیم  ،  محکم و قاطعانه 
در مقابل این تصمیمات غلط و یکجانبه ایستادگی و در 
پیشگاه خداوند متعال یک عمر دعای خیر هرمزگان 
و هرمزگانی را با خود داشته باشند و با این حرکت 
انقلابی در چشاندن طعم شیرین خدمت دولت مردمی 

به مردم هرمزگان سهیم باشند .
و به این حضرات هم بگوئید ، آقایون مردم می فهمند ، 

مردم می فهمند آقایان، مردم می فهمند......
  ومن الله التوفیق 
  بنده ای  از  بندگان خدا

گلایه از جانمایی زمین
 برای سه و چهارفرزندی های بندرعباسی

بازدید مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست ایمیدرو
 از منطقه ویژه اقتصادی پارسیان

سرپرست شرکت گاز یزد خبر داد سرپرست شرکت گاز یزد خبر داد 

بهره برداری از۲6 طرح گازرسانی در دهه فجر 

  گروه خبر //  مدیرعامل شرکت 
ایران  جدید  شهرهای  مادرتخصصی 
گفت: عملیات اجرایی دو شهر از ۲۷ 
شهر جدید کشور در جریان سفر رییس 

جمهور به هرمزگان آغاز شد. 
  ناصر رضایی در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: 27 سکونتگاه ساحلی در جنوب 
کشور جانمایی شده است که دو شهر جدید 
خلیج فارس و مکران عملیات اجرایی آنها 
در استان هرمزگان در جریان سفر رییس 

جمهور در 12 و 1۳ بهمن آغاز شد.

وی درباره محل این دو شهر جدید نیز عنوان 
کرد: شهر جدید خلیج فارس در محل اتصال 
ساحل خلیج فارس به دریای عمان در شرق 
بندرعباس با 18 هزار هکتار وسعت و با 

جمعیت 100 هزار نفر جانمایی شده است.
رضایی بیان کرد: مکران مرکزی با استعداد 
200 هزار نفر در وسعت 21 هزار هکتار در 

سواحل مکران قرار دارد.
به گفته معاون توسعه مسکن و شهرسازی 
شهرهای جدید کشور، برای احداث این 
شهرهای جدید و بخصوص زیرساخت های 

جدید و با نگاهی به ایجاد این شهرها 
 که در مقیاس مطالعاتی محلی و ملی و 
 بین المللی نیز مورد مطالعه قرار گرفته اند، نگاه 
ویژه ای به بخش خصوصی نیز شده و نگاه 
ما استفاده از مشاوران بین المللی در این 

زمینه نیز هست. 
  به گزارش ایسنا؛ رضایی عنوان کرد: 
در همایشی که در کمتر از یک ماه آینده 
خواهیم داشت، فرصت های سرمایه گذاری 
 در چند شهر این منطقه مورد عرضه قرار 

می گیرد.
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